
TJ SLEZAN FRÝDEK-MÍSTEK 

 

 

 ODDÍL    

 ATLETIKY 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 2012    

 



 

V ROCE 2012 PODPOROVALI ČINNOST 

ODDÍLU ATLETIKY TJ SLEZAN FM 

 

 

 

 

 
  

 MĚSTO FRÝDEK-MÍSTEK   

 OKD, a.s., DŮL PASKOV 

 

 REVÍRNÍ BRATRSKÁ POKLADNA 

 FRÝDECKÁ SKLÁDKA, a.s. 

 

 ASICS - Ondřej Němec 

 SAUCONY -  Robin Vohlídal 

 NEW BALANCE - Pavel Baběrád  

 FIRMA NEWLINE 

 ELEVEN 

 SPORTLAB FRÝDEK-MÍSTEK 

 SPORTPLEX FRÝDEK-MÍSTEK 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme všem touto cestou za podporu, kterou nám 

pomohli zabezpečit naši činnost opět na vysoké úrovni. 

 

Věříme, že nám zachovají přízeň i do dalších let, za 

kterou se odměníme dobrou prací s mládeží a výbornými 

sportovními výsledky našich závodníků. 

 
 
 



Vážení sportovní přátelé. 
 

Máme za sebou další rok a tradičně je pro vás připraveno malé hodnocení  činnosti oddílu 
atletiky TJ Slezan Frýdek-Místek. Jako vždy je vše shrnuto v malé brožuře s názvem 
Ročenka 2012. Dá se říct, že také další rok pokračujeme v naší bohaté činnosti a sklízíme i 
nějaké ty úspěchy jak na poli sportovním, tak organizátorském.  
 

    Ale pojďme již k vlastní činnosti. Pokračuje neustálý pohyb v členské základně, která se 
stabilizovala kolem dvěstěsedmdesáti, z toho je zhruba stopadesát aktivních, ale celkově 
jsme zásluhou velkého zájmu nejmenších dětí hodně omladili. Letos se nám podařilo 
vybojovat na Mistrovstvích České republiky 9 medailí a dalších 23 finálových umístění. 
Celkem se o to zasloužilo patnáct atletů, z toho pětice si pověsila na krk medaili. Opět byla 
daleko úspěšnější ženská část oddílu a vůbec nejúspěšnější závodnicí byla Veronika 
Siebeltová. Stala se dorosteneckou mistryní ČR na 1500 metrů překážek, byla stříbrná mezi 
ženami do 22 let na 3000 m překážek, vybojovala bronz v hale na 3000 m. Žákyně Helena 
Benčová vybojovala stříbro v hale na 800 m a bronz v přespolním běhu. Kateřina Siebeltová 
byla třikrát bronzová mezi dorostenkami - v běhu na 800 m venku i v hale a společně s 
Veronikou Siebeltovou, Helenou Benčovou a Kateřinou Krtkovou ve štafetě 4x 400 m. Čest 
mužské části zachraňoval Petr Lukeš, který se stal mistrem ČR mužů do 22 let v běhu na 
5000 m.    
 

    Do soutěží družstev  se v roce 2012 zapojilo osm našich týmů. Hned na úvod začneme 
největším úspěchem a tím je postup družstva dorostenek do finále Mistrovství ČR. Po bronzu 
na Moravě patří děvčatům konečné 8.místo v České republice. Družstva mužů i žen bojovala 
ve druhé lize, do baráže o 1. ligu postoupily pouze ženy, kde obsadily solidní 5. místo. Starší 
žáci, starší žákyně, mladší žáci i mladší žákyně skončily své účinkování v krajském přeboru. 
Výborně si vedlo smíšené družstvo chlapců a děvčat přípravky, které dokázalo jasně zvítězit 
v Krajském přeboru. Ve Vítkovicích hostoval Roman Říha za muže v extralize a Petra 
Čaganová za juniorky.    
 

     Co se týká organizování akcí na stadiónu, opět jich trošku ubylo, hlavně kvůli chybějícímu 
technickému vybavení. Bez vrhačské klece a kvalitních překážek, nejsme schopni pořádat 
závody dospělých. Takže jsme uspořádali pouze dvě kola Krajského přeboru družstev 
žactva, Krajský přebor přípravek a zabezpečili jsme školní závody jako okresní kola Poháru 
rozhlasu, Atletického čtyřboje a Atletického trojboje. Nechyběla ani naše účast na pořádání 
Olympiády pro mentálně postiženou mládež.   
     Pokračování měla Běžecká cena mládeže jubilejním 15. ročníkem s účastí více než šesti 
stovek mladých závodníků a Běžecká Velká cena dospělých se dočkala třicátéhoprvního 
pokračování. V rámci těchto celoročních soutěží jsme zorganizovali sedmnáct závodů na 
dráze, v terénu i na silnici. Přes určité problémy a s menší účastí než jsme byli zvyklí v 
minulosti, proběhl nakonec také 37.ročník atletického mítinku mládeže Májové závody. 
27.ročníku se dočkala naše největší akce Hornická desítka a opět bylo prakticky ideální 
běžecké počasí. I díky tomu se výrazně posunoval  účastnický rekord na 2228 běžců a opět 
jsme byli zařazeni do TOP 10 a oceněni Zlatou plaketou Českého atletického svazu! Za 
úspěch lze rovněž považovat zařazení oddílu jako Sportovního střediska atletiky mládeže 
doplňkového pracoviště.     
 

     Finanční prostředky na činnost jsou zajištěny hlavně díky zařazení do Centra sportu 
statutárního města Frýdek-Místek a také díky dalším sponzorům, kteří nás podporují. Horší 
to je již se zajištěním financí na provoz a údržbu areálu. Přesto se nám v letošním roce 
podařilo výrazně vylepšit podmínky, pokračovala výměna oken na tribuně a došlo k úplné 
opravě a vybavení šatny pro děvčata. V dalším roce bychom chtěli to samé realizovat u 
chlapců. 
 

    Závěrem mého stručného hodnocení chci tradičně poděkovat všem, kteří se na naší 
činnosti v roce 2012 jakýmkoli způsobem podíleli. Našim závodníkům pak přeji hlavně zdraví 
a pevnou vůli k náročnému tréninku a samozřejmě sportovní výsledky v roce následujícím, 
se kterými budou spokojeni.   

                Josef Nejezchleba  
 



TRENÉŘI 

V trenérském zabezpečení došlo ve druhé polovině roku k jedné zásadní změně a to, že 
vzhledem k pokračujícímu nárůstu dětí, začala Petra Pišová pracovat jako trenérka mládeže 
na poloviční úvazek a trénování se začala věnovat také další odchovankyně naší atletiky 
Lada Medvecová. Stálé trenérské zázemí je v roce 2012 je tedy následující.   

 

Skupina 1 -  Josef Nejezchleba, Lada Medvecová /mladší a starší žactvo, dorost/ 
Skupina 2 -  Petra Pišová, Alice Pišová, Veronika Pišová /mladší žactvo, předžactvo/ 
Skupina 3 -  Klára Maštalířová, Petr Kaláb, Petra Pišová /přípravka/ 

 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽE 

Při Českém atletickém svazu pokračuje ve své činnosti Sportovní centrum mládeže. Do něho 
jsou průběžně zařazování nejlepší mladí atleti z celé republiky ve věku 14 až 19 let. 
Z našeho oddílu byli v průběhu roku 2012 na základě dosažených výkonů zařazeni 
následující závodníci: 
 

Zařazeni po celý rok 2012 
      závodník    disciplína       trenér 

Siebeltová Kateřina  1500 m   Nejezchleba Josef 
Siebeltová Veronika  1500 m   Nejezchleba Josef 
Říha Roman    chůze    Nejezchleba Josef 
 
 

Zařazeni nově na podzim 
 

Benčová Helena   800 m    Nejezchleba Josef 
Závorková Natálie   1500 m, 3000 m  Nejezchleba Josef 
 

Vyřazeni 
Čaganová Petra   800 m    nedostatečná výkonnost  
Filipec Tomáš   800 m    nedostatečná výkonnost 
 

VRCHOLOVÉ SCM 

Nově vzniklo při Českém atletickém svazu tzv. Vrcholové Sportovní středisko mládeže, do 
kterého jsou zařazováni atleti ve věku 20-22 let, kteří nejsou členy vrcholových středisek 
Ministerstva Vnitra a Ministerstvo Obrany. Z našeho oddílu byl na podzim zařazen Petr 
Lukeš.   

 

REPREZENTACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Jako každoročně se na konci roku na trenérské radě ČAS rozhoduje o reprezentačních 
výběrech České republiky pro další rok. Počet našich závodníků zařazených v reprezentaci 
ČR se pro rok 2012 snížil, přesto máme stále zařazeny tři závodníky      

závodník   výběr ČR  disciplína                       trenér 

           LUKEŠ PETR   širší výběr 22  5000 m  Mikulenka Peter 
 ŘÍHA ROMAN  muži   chůze   Nejezchleba Josef 
         SIEBELTOVÁ VERONIKA širší výběr dorost 1500 m př.  Nejezchleba Josef 
    

EVROPSKÉ ATLETICKÉ HRY 

   Přes 900 mladých atletů ve věku 10-15 let ze čtrnácti zemí Evropy se sešlo v září 
opět v Brně. Skvělou atmosféru a výbornou mezinárodní úroveň využili naši mladí 
atleti k překonání 27 osobních rekordů. V této obrovské konkurenci vybojovali 2 
medaile a dalších deset finálových umístění.   
 

1. místo 
Benčová Helena   1998   1500 m  4:47.93 min. 

2. místo 
Kopcová Eliška   2001   míček  42.00 m 



MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 
 

1. místo 
 

Siebeltová Veronika  dorostenky 1500 m př.   5:12.81 min. 
Lukeš Petr    muži 22 let 5000 m   14:36.32 min. 
 
 

2. místo 
Benčová Helena   žákyně 800 m  hala 2:15:62 min. 
Siebeltová Veronika  ženy 22 let 3000 m př.   11:13.42 min. 
 

3. místo 
Benčová Helena   žákyně 1,6 km  kros 6:01 min. 
Siebeltová Kateřina  dorostenky 800 m  hala 2:22.50 min. 
Siebeltová Kateřina  dorostenky 800 m   2:18.68 min. 
Siebeltová Veronika  dorostenky 3000 m  hala 10:44.61 min. 
Slezan FM    dorostenky 4x 400 m   4:03.36 min. 
          Benčová, K.Siebeltová, Krtková, V.Siebeltová  
 

4. místo 
 

Benčová Helena   žákyně 1500 m   4:51.57 min. 
Závorková Natálie    dorostenky 1500 m   4:59.24 min. 
Siebeltová Veronika  dorostenky 3000 m   10:43.81 min. 
Říha Patrik    starší žáci chůze 3000 m hala 18:09.50 min. 
Říha Roman   muži  chůze 20 km  1:35.54 hod. 
  

5. místo 
Závorková Natálie    dorostenky 1500 m  hala 4:56.33 min. 
Siebeltová Kateřina  dorostenky chůze 3000 m hala 17:50.85 min. 
Siebeltová Kateřina  ženy 22 let 800 m   2:18.68 min. 
Haltof Dominik   starší žáci 1500 m  hala 4:48.32 min. 
 

6. místo 
Slezan FM    starší žačky 3x 300 m  hala 2:14.16 min. 
          Benčová, Krtková, Pišteková  

Závorková Natálie    dorostenky chůze 3000 m hala 17:54.07 min. 
 

7. místo 
Čaganová Monika  starší žačky chůze 3000 m  20:06.17 min. 
Frantová Kateřina  starší žačky výška   hala 1:52 m 
Závorková Natálie    dorostenky 3000 m  hala 11:11.81 min. 
Říha Patrik    starší žáci 1500 m  hala 4:51.72 min. 
 

8. místo 
Slezan Frýdek-Místek  dorostenky     družstva 
Siebeltová Veronika    dorostenky 1500 m  hala 5:07.21 min. 
Siebeltová Kateřina  dorostenky 3,2 km  kros 11:19 min. 
Slezan FM    dorostenky 4x 200 m  hala 1:53.11 min. 
          Benčová, K.Siebeltová, Pišteková, V.Siebeltová  

Čaganová Petra     juniorky 3000 m  hala 11:55.26 min. 
Šmiřák Vladimír     dorostenci 400 m  hala 52.87 s 
Šmiřák Vladimír     dorostenci 60 m př.  hala 8.41 s 
Štefek David     muži  sedmiboj  hala 5.031 bodů 
 
 



MISTŘI ČESKÉ REPUBLIKY 

       

   Veronika Siebeltová             Petr Lukeš  

 Mistryně ČR dorostu 1500 m překážek         Mistr ČR 5000 m muži "22"                           

   2. místo 3000 m překážek ženy "22" 

          3. místo 3000 m dorost hala                             

Další medailisté mistrovství ČR 

    
     Helena Benčová      Kateřina Siebeltová          Štafeta 4x 400 m   

            žákyně     dorostenka     dorostenky 

   2. místo 800 m hala          3. místo 800 m          Siebeltová,Benčová, Krtková,Siebeltová       

         3.místo kros            3. místo 800 m hala                    3. místo 



MISTROVSTVÍ MORAVY A SLEZSKA 

1. místo 
 

Siebeltová Kateřina dorostenky   800 m  hala 2:22.33 min.  
Siebeltová Veronika dorostenky   800 m   2:17.73 min.  
Závorková Natálie  dorostenky   1500 m  5:03.46 min. 
Siebeltová Veronika dorostenky   3000 m hala 10:53.35 min.  
Siebeltová Veronika dorostenky   300 m př.  46.87 s 
Siebeltová Veronika dorostenky   3,1 km kros 13:02 min. 
Čaganová Petra  juniorky   1500 m  5:14.19 min. 

2. místo 
 

Pavlásková Petra  mladší žákyně  800 m   2:30.09 min. 
Benčová Helena  starší žákyně   800 m   2:20.05 min. 
Benčová Helena  starší žákyně   1,4 km kros 5:31 min.  
Siebeltová Kateřina dorostenky   800 m   2:19.18 min. 
Závorková Natálie   dorostenky   1500 m hala 4:58.83 min. 
Siebeltová Kateřina dorostenky   3,1 km kros 13:13 min. 
Čaganová Petra  juniorky   3000 m hala 11:47.30 min. 
Říha Patrik   starší žáci   3000 m hala 10:48.63 min. 
Michna Pavel  muži    7,9 km kros 29:23 min. 
Štefek David  muži    tyč  hala 4.31 m 

3. místo 
 

Pavlásková Petra  mladší žákyně  1,1 km kros 4:37 min.  
Slezan Frýdek-Místek dorostenky    družstva  
Závorková Natálie  dorostenky   3,1 km kros 13:18 min.  
Klepáčová Kateřina juniorky   60 m  hala 8.30 s 
Čaganová Petra  juniorky   3,1 km kros 13:07 min.  
Szymala Tomáš  mladší žáci   300 m   46.12 s 
Haltof Dominik  starší žáci   1,4 km kros 5:13 min.  
Gerek Jan   dorostenci   tyč  hala 3.41 m 
Michna Pavel   muži    5000 m  16:49.14 min. 
 

PŘEHLED ZISKU MEDAILÍ 

Ani v letošní ročence nemůže chybět tradiční přehled zisku medailí od znovuobnovení 
činnosti oddílu. Uvádíme jak Mistrovství ČR, tak Mistrovství Moravy a Slezska.  
 

    Mistrovství ČR  Mistrovství Moravy a Slezska 
1998   - - -     4    3   4 

1999   1 1 1     6   7   7 

2000   4 0 0     7 10   7 

2001   3 6 4     5 14 10 

2002   6 3 4     6 11   6 

2003   2 2 3     4   9   8 

2004   4 2 6   12   5 10 

2005   3 4 5   15  15 16 

2006    2 4 3   10   8   8 

2007    3 3 3     8   4 10 

2008    6 6 3   14 18 14 

2009    9 2 8   15 11 15 

2010   7 6 6   15 19 11 

2011   3 6 6   14 15 15  

2012   2 2 5     7 10   9 
 
 



 
 

Hornická desítka byla opět zařazena mezi nejlepší běhy v České republice  
a Petra Pišová převzala v Praze Zlatou plaketu ČAS 

 
 
 
 

 
 

Veronika Siebeltová byla zařazena do nejlepší desítky sportovců okresu Frýdek-Místek 



VÝSLEDKY DRUŽSTEV 

   Do soutěží družstev jsme v roce 2012 přihlásili osm družstev. Letos bylo jasnou 
jedničkou družstvo dorostenek, kterému patří bronzová příčka na Moravě a 
probojovalo se do finále mistrovství ČR, kde obsadilo 8. místo. Ještě potěšilo smíšené 
družstvo přípravky svým jasným vítězstvím v Krajském přeboru.      
 

PŘÍPRAVKA 

Poprvé se uskutečnil Krajský přebor přípravek. Startovala v něm smíšená družstva chlapců a 
děvčat a konalo se šest kol. Naše nejmladší družstvo si vedlo skvěle, když dokázalo s 
obrovským náskokem zvítězit. Největšími oporami byly Eliška Kopcová a Jana Swierkošová 
mezi děvčaty a Šimon Skuplík a Lukáš Skotnica mezi chlapci - uznání ale zaslouží všichni. 
 

Krajský přebor MSK       Body jednotlivých závodníků : 
 

1.  Slezan Frýdek-Místek 40 hl.b. 1278   p.b.       Kopcová Eliška 171,75 
2.  TJ TŽ Třinec  33 947       Skuplík Šimon 152  
3.  Sokol Opava  28 756       Skotnica Lukáš 132,75   
4.  AK Bohumín A  25 572       Swierkošová Jana 132 
5.  LBK Kopřivnice  16  389       Skotnica Ondřej   70,75   
6.  AK Bohumín B    8 100       Barvíková Taťána   66 
7.  Start Havířov  - 3   47       Pánková Denisa   65,75 
 
 

  Dorotík Robin   72.25      Dokoupil Adam   47,75    Dokoupilová Anna  42,75  
  Burkovič Lukáš  40,75 Legerská Adéla  40,5      Mynářová Amálie  35,75 
  Ningerová Klára   35,75      Novotná Sára  31,75   Pavlosková Barbora 26,75 
  Pavelek Jiří  25,5   Rybář Vojtěch  24,75    Lojkásková Adéla  17 
  Vrubel Štěpán  11    Štalzer Adam  11      Akerele Mojisola     9 
  Byrtus Kryštof     7   Hraško Terezie    5,75  Nováková Klára     1 
 

MLADŠÍ ŽÁCI 

Mladší žáci obsadili v krajském přeboru páté místo a do dalších bojů nepostoupili. Bodově se 
nejvíce prosazoval Dominik Francek, který byl jednou 3. na 150 m, mezi trojici nejlepších se 
třikrát dostal Jakub Alexa v bězích na 60 m, 150 m i 300 m a to vždy na 2.místo. Jan Kváš 
byl na 1500 m jednou na 2. a jednou na 3.místě. Tomáš Szymala byl 3. na 300 m.  
 
 

Krajský přebor MSK      Body jednotlivých závodníků : 
 

1.  Sokol Opava  24 hl.b. 602,5 p.b.       Francek Dominik 40 
2.  Start Havířov  21 413       Alexa Jakub 27  
3.  SSK Vítkovice  18 310,5       Kváš Jan 26   
4.  Atletika Poruba  13 126       Szymala Tomáš 15 
5.  Slezan Frýdek-Místek 10  117,5       Bělica Milan   5   
6.  AK Bohumín    8 105,5       Kvasňák Michal   4 
7.  TJ Krnov    7   74,5 
8.  TŽ Třinec    4   72 
 
 

STARŠÍ ŽÁCI  

Družstvo starších žáků skončilo účinkování 7. místem v Krajském přeboru. Individuálně se 
prosadil Jan Tesarčík, který zvítězil 2x na 1500 m a Dominik Haltof byl třetí na 800 i 1500 m.   
 

Krajský přebor MSK:          Body jednotlivých závodníků : 
1. Sokol Opava 29 hl.b.  756 bodů    Haltof Dominik  33   
2. Atletika Poruba 28 625     Tesarčík Jan  31  
3. SSK Vítkovice 26 568     Martinák Zdeněk 13  
4. TJ Karviná 19 372     Janeček Dominik 13 
5. TŽ Třinec 16 302,5    Říha Patrik    9  
6. Start Havířov 14 300,5 
7. Slezan Frýdek-Místek   6   99    
8. TJ Krnov   2   86    

   



MUŽI  

   Družstvo mužů ve velice kvalitní 2.lize skončilo na 7. místě a do baráže se  neprobojovalo. 
Ve svých disciplínách se nejvíce prosazoval Pavel Michna, který zvítězil na 5000 m a byl 
druhý na 1500 m, 5000 m, 10000 m a 3000 m př.  Aleš Rovenský vyhrál na 800 m a byl 2. na 
200 m. Josef Nejezchleba zvítězil v chůzi na 10 km a Michal Stanovský byl 2. na 1500 m.    
 

Konečné pořadí 2. ligy :      Body jednotlivých závodníků : 
   1.   TJ TŽ Třinec  36 h.b.   935 p.b. Michna Pavel 50 
   2.   SK Hranice  28   528,5 Hrabec Jan 40  
   3.   TJ Šumperk  27   541,5 Rovenský Aleš 27 
   4.   Atletika Poruba  26   486 Stanovský Michal 17 
   5.   Jäkl Karviná    20   445 Nejezchleba Josef 14 
   6.   AK Olomouc  19   375 Raška Daniel   1  
   7.   Slezan Frýdek-Místek   9   149 Haltof Dominik   0 
   8.   Slezan Opava     8   140,5 Janeček Dominik   0 
   9.   TJ Bohumín    7   145,5 Říha Patrik   0 
 

MLADŠÍ  ŽÁKYNĚ 

Mladší žákyně obsadily v krajském přeboru páté místo a do dalších bojů nepostoupily. 
Nejvíce se prosazovala Kristýna Škanderová, která zvítězila ve všech kolech na 800 m, 
Petra Pavlásková byla na stejné trati 2x druhá a 1x třetí. Alena Chromečková vybojovala třetí 
místo na 60 m i 150 m a Tereza Uherková na 300 m. Štatefa 4x 60 m doběhla 2x na 2.místě.   
 
 

Krajský přebor MSK      Body jednotlivých závodnic : 
 

1.  SSK Vítkovice  23 hl.b. 444 p.b.       Škanderová Kristýna 50 
2.  Sokol Opava  21 380,5       Pavlásková Petra 30,5  
3.  Atletika Poruba  19 276       Chromečková Alena 29,5 
4.  TŽ Třinec  13 193,5       Uherková Tereza 24,75 
5.  Slezan Frýdek-Místek 11 145,5       Klimšová Markéta   4,25   
6.  Start Havířov  10 122,5       Bencová Tereza   4.25 
7.  AK Bohumín    8 102       Březinová Natálie   2,25 
8.  TJ Krnov    1   14       Švantnerová Petra   0  
 

STARŠÍ  ŽÁKYNĚ 

   Družstvo starších žaček ukončilo svou pouť v základním kole Krajského přeboru, ovšem 
nejlepší žákyně startovaly v družstvu dorostenek.  Individuálně se prosadila Soňa Lisníková 
na 2. místo ve výšce a Iveta Rašková na 300 a Monika Čaganová v kladivu na 3.místo.  
 

Krajský přebor MSK      Body jednotlivých závodnic : 
 

1.  Atletika Poruba  27 hl.b. 1030 p.b.       Rašková Iveta 39,5 
2.  Sokol Opava  25   823,5       Čaganová Monika 38  
3.  TJ TŽ Třinec  19   497,5       Lisníková Soňa 32 
4.  SSK Vítkovice  17   428       Doležalová Lucie   0 
5.  Start Havířov  11     91.5        
6.  Slezan Frýdek-Místek   9   109,5        
7.  TJ Krnov   -1     10         

 
Družstvu dorostenek patří 8. místo v České republice 



DOROSTENKY 

Nejlepším naším družstev se staly dorostenky, jejichž družstvo posílily již při Mistrovství 
Moravy a Slezska nejlepší starší žákyně. V této soutěži vybojovala děvčata třetí místo a 
bronzové medaile. Tím se probojovala do finále Mistrovství České republiky a tam obsadila 
8.místo. Individuálně se v  jednotlivých kolech nejvíce prosazovala Kateřina Siebeltová, která 
zvítězila 2x na 800 m a 1x v dálce. Druhá místa přidala v dálce, na 200 m, 400 m, 800 m, 
1500 m překážek a třetí byla na 300 m překážek. Veronika Siebeltová zvítězila na 1500 m a 
1500 m překážek, druhá byla 2x na 300 m překážek, v oštěpu a na 1500 m, kde byla 1x také 
třetí. Helena Benčová zvítězila 2x na 400 m, 1x na 200 m, na 800 m byla 1x první a 2x druhá 
a 2x byla třetí na 400 m. Eva Pišteková se prosadila mezi nejlepší trojici čtyřikrát - 2x ve 
výšce, 1x na 1500 m a 1x na 3000 m. Katka Krtková zvítězila na 1500 m a 1x byla druhá. Do 
úplného výčtu schází 3.místa Veroniky Novákové v oštěpu a Natálie Závorkové na 3000 m.    
 

Mistrovství Moravy a Slezska :    Mistrovství České republiky 
1.  Sokol Opava  21 hl. bodů  590 pom.b. 1. AK Škoda Plzeň   237 b. 
2.  AK Olymp Brno A  15  343  2. TJ Vodní stavby Tábor  147,5 
3.  Slezan Frýdek-Místek 14  385  3. ASK Slávia Praha   147,5 
4.  SSK Vítkovice   12  245  4. LIAZ Jablonec n.N.   147 
5.  AK Olymp Brno B  12   240  5. AC Česká Lípa   146 
6.  AK Olomouc    7  172,5  6. Sokol Opava   129 
7.  AC Prostějov    1    83  7. AK Olymp Brno     85 
        8. Slezan Frýdek-Místek    81 
Body jednotlivých závodnic : 
Siebeltová Veronika 98 Danysová Michaela    24      Čaganová Monika   8 
Siebeltová Kateřina 97 Závorková Natálie      19      Králíková Michaela 5 
Benčová Helena 77,75 Nováková Veronika    19      RAšková Iveta  2,75 
Krtková Kateřina 53,75  Ondrušová Natálie          9      Lisníková Soňa  1 
Pišteková Eva 51,75 

ŽENY  

   Družstvo žen startovalo ve 2. lize, která měla již tradičně velice slabou úroveň, v daleko 
kvalitnější baráži potom děvčata obsadila solidní 5.místo. Bodově kralovala opět dvojčata 
Siebeltova, když v jednotlivých kolech Kateřina vyhrála dálku, 400 m překážek, mezi nejlepší 
trojici se dostala ještě 2x na 400 m, v dálce, 2x na 400 překážek i v tyči. V baráži se pak 
prosadila vítězstvím na 800 m a druhým místem na 400 m překážek. Veronika vyhrála 3x 
1500 m, a byla druhá na 400, ovšem v baráži vyhrála 400 m, 400 m překážek i 1500 m. 
Helena Benčová mladší vyhrála 800 m, 400 m a na stejné trati byla ještě druhá, stejně jako 
na 1500 m. Její matka vyhrála 3000 m a jednou byla na této trati druhá. Klára Maštalířová 
byla druhá a třetí v kladivu. Kateřina Krtková 2x druhá na 1500 m. Natálie Závorková byla 
první a druhá na 800 m. 2.místo obsadila Eva Pišteková ve výšce a na 3.místo se prosadily 
Zuzana Hrinová na 400 m překážek, Petra Čaganová na 800 m, Katka Klepáčová a Soňa 
Lisníková na 100 m a štafeta 4x100 m.     
  
 

II.liga :                Baráž o 1.ligu : 
1.  TJ Šumperk  12       552 p.b. 1.  TŽ Třinec   208  bodů 
2.  Atletika Poruba  12 354  2.  Moravská Slávia Brno 170 
3.  SK Hranice  11 284  3.  AHA Vyškov  144 
4.  Slezan Frýdek-Místek   5 136,5  4.  Atletika Poruba  124 

   5.  Slezan Frýdek-Místek   95 
Body jednotlivých závodnic :   6.  TJ Šumperk    85 
Siebeltová Kateřina 69    7.  AK Kroměříž    69 
Siebeltová Veronika 64    8.  SK Hranice    66 
Benčová Helena 41    9.  SK Přerov     26 
Krtková Kateřina 23,25    10. TJ Znojmo     20 
 

Závorková Natálie 20,75 Pišteková Eva 9,5 Rašková Iveta 5,75 
Lisníková Soňa 12,75 Cenigová Lenka 9 Čaganová Petra 4 
Benčová Helena st. 12 Klepáčová Kateřina 8 Čaganová Michaela 1,5 
Maštalířová Klára 11 Hrinová Zuzana 7 Danysová Michaela 0 
 



 
 

Velkou sbírku medailí jsme přivezli tradičně také z Bohumína 
 
 
 
 

 
 

Mikulášský běh v Kopřivnici.  
Jako prakticky všude se naši běžci výrazně prosazovali na stupně vítězů  



ZÁVODY MIMO DRÁHU  

Naši běžci všech věkových kategorií v nich dosahují skvělých výsledků, opět budou ještě ve 
výčtu chybět některá umístění dospělých běžců, k nimž se někdy těžko dostávám.    
 

Umístění na závodech 

           celkem           1.místo           2.místo           3.místo 

1998    38    18    14      6 
1999  228    92    67      9 
2000  440  178  138  124 
2001  520  208  168  144 
2002  591  225  185  181 
2003  502  183  166  153 
2004  510  187  172  151 
2005   499  185  178  136 
2006   529  191  185  153 
2007  438  165  144  129 
2008  492  164  169  159 
2009  527  177  182  168 
2010  586  224  184  178  
2011  590  220  207  163 
2012  565  162  227  176 

  

Umístění na stupních vítězů v jednotlivých závodech 

Benčová Helena 31 2 0 

Siebeltová Veronika 26 13 5 

Kopcová Eliška 24 2 2 

Pavlásková Petra 14 14 3 

Siebeltová Kateřina 12 21 8 

Skuplík Šimon 11 7 4 

Škanderová Kristýna 10 9 5 

Haltof Dominik 9 7 2 

Tesarčík Jan 9 1 0 

Raška Daniel 5 20 4 

Michna Pavel 6 2 1 

Nejezchleba Josef 4 6 4 

Závorková Natálie 4 5 13 

Lukeš Petr 4 0 0 

Kváš Jan 3 11 8 

Ningerová Klára 3 6 5 

Krtková Kateřina 2 15 8 

Skotnica Lukáš 2 4 7 

Hájovký Josef 2 3 3 

Vlk Martin 2 3 1 

Francek Dominik 2 2 4 

Čaganová Petra 2 2 3 

Swierkošová Jana 1 14 4 

Mynářová Amálie 1 3 8 

Pišteková Eva 1 3 2 

Uherková Tereza 1 2 6 

Szymala Tomáš 1 2 4 

Říha Patrik 1 0 0 

Janeček Dominik 0 7 9 

Dorotík Robin 0 6 3 

Dokoupil Adam 0 4 5 

Maštalířová Hana 0 4 2 

Vlk Lukáš 0 4 0 

Juřičná Žaneta 0 3 5 

Novotná Sára 0 2 0 

Pavelek Jiří 0 1 4 

Danysová Michaela 0 1 3 

Benčová Helena st 0 1 3 

Szotkowská Gabriel 0 1 2 

Barvíková Taťána 0 1 2 

Skotnica Jiří 0 1 2 

Skotnica Ondřej 0 1 2 

Martinák Zdeněk 0 1 2 

Bušek Martin 0 1 1 

Bencová Tereza 0 1 1 

Kozlová Valentina 0 1 1 

Burkovič Lukáš 0 1 1 

Na stupních vítězů se umístilo 
dalších 15 našich běžců.   

 
 
 
 

    

  
 



BĚŽECKÁ VELKÁ CENA 

31. ročník 
 

31. ročník celoroční běžecké soutěže se skládal ze sedmnácti závodů. Systém bodování je 
stejný jako u Běžecké ceny mládeže, pouze se započítává 10 nejvyšších bodových zisků, 
max. 4 ze závodů super. Celkem bodovalo 278 běžců a běžkyň. 
 
 

Muži do 34 let      Muži 35 - 44 let  
1. Blabla Tomáš  371 bodů  1. Trávníček Rostislav 376 bodů  
2. Ostruszka Tomáš 333   2. Lubojacki Kamil  341 
3. Martinák Zdeněk  274   3. Supik Mariusz  328 
4. Zemaník Jan  157   4. Michna Pavel  301 
5. Raška Daniel   146   5. Štefek Radim  143 
6. Škovránek Jiří   142   6. Maléř Jiří     88 
7. Lichý Tomáš  134   7. Říha Pavel    54 
8. Chrascina Marek  122   8. Martikán Jiří    48 
    dalších 103 běžců s menším počtem bodů     dalších 43 běžců s menším počtem bodů 
 

Muži 45 - 54 let      Muži nad 55 let  
1. Šindelek Vladan  381 bodů  1. Walek Bronislav  390 bodů 
2. Šindelek Daniel  379   2. Nejezchleba Josef 372  
3. Martynek Vladislav 338   3. Rechtenberg Karel 306 
4. Slowioczek Roman 329   4. Najdek Bohumír  300 
5. Bušek Martin  311   5. Vilhelm Václav  247 
6. Fojcik Vavřinec  303   6. Balko Peter  131 
7. Březina Ladislav  254   7. Fejgl Zdeněk   107 
8. Vernarský Jaroslav 252   8. Zikeš František    86 
    dalších 32 běžců s menším počtem bodů     dalších 6 běžců s menším počtem bodů
   

Ženy 
1. Szotkowská Lucie 387 bodů 
2. Siebeltová Veronika   365 
3. Čaganová Petra   324 
4. Siebeltová Kateřina 310  
5. Závorková Natálie 265 
6. Kopcová Eva  257 
7. Benčová Helena  253 
8. Bieleszová Miluše 214 
    dalších 54 běžkyň s menším počtem bodů 
 

 



BĚŽECKÁ CENA MLÁDEŽE 

15.ročník 
 

V roce 2012 jsme připravili jubilejní 15.ročník celoroční běžecké soutěže pro mládež. 
Soupeřilo se v deseti věkových kategoriích od nejmenších předškoláků až po dorost. Soutěž 
se skládala z dvaceti závodů, z nichž většinu připravuje náš oddíl, ale započítávaly se rovněž 
závody v Hrádku, Jablunkově a Bohumíně. V každém závodě bodovalo dvacet nejlepších 
závodníků a každému se do konečného hodnocení započítávalo dvanáct nejlepších 
výsledků, maximálně však šest ze závodů super. Celkem bodovalo 674 dětí. 

 

Konečné pořadí 
 

Dívky 2003 a mladší      Chlapci 2003 a mladší  
 

1. Supiková Kateřina 491 bodů  1. Sikora Marek   510 bodů 
2. Mynářová Amálie  450   2. Dorotík Robin   446 
3. Ningerová Klára   449   3. Pavelek Jiří  397 
4. Sikorová Markéta 431   4. Skotnica Ondřej  366 
5. Juřičná Žaneta  424   5. Štalzer Adam  342 
6. Lubojacká Zuzana 374   6. Vlk Lukáš   320 
dalších 168 děvčat s menším počtem bodů dalších 146 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 2001/2002       Chlapci 2001/2002 
 

1. Kopcová Eliška  510 bodů  1. Skuplík Šimon  500 bodů 
2. Swierkošová Jana 462   2. Lubojacki Jan  469 
3. Sikorová Denisa  437   3. Skotnica Lukáš  446 
4. Novotná Sára  376   4. Burkovič Lukáš  378 
5. Barvíková Taťána 369   5. Vaněk Petr  368 
6. Pánková Denisa  363   6. Sikora Kamil  358 
dalších 58 děvčat s menším počtem bodů dalších 60 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1999/2000       Chlapci 1999/2000 
 

1. Pavlásková Petra 510 bodů  1. Szotkowski Ondřej 510 bodů 
2. Škanderová Kristýna  489   2. Kváš Jan   462 
3. Štefková Iva  423   3. Francek Dominik  445 
4. Uherková Tereza  318   4. Szymala Tomáš  420 
5. Švantnerová Petra 283   5. Skotnica Tomáš  247 
6. Bencová Tereza  236   6. Kvasňák Michal  206 
dalších 53 děvčat s menším počtem bodů dalších 50 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1997/1998       Chlapci 1997/1998 
 

1. Benčová Helena  508 bodů  1. Haltof Dominik  483 bodů 
2. Krtková Kateřina  462   2. Janeček Dominik  441 
3. Szotkowská Gabriela  420   3. Czeczotka Marek  420 
4. Lubojacká Ivana  409   4. Tesarčík Jan  395 
5. Rašková Iveta   399   5. Martinák Zdeněk  395 
6. Pišteková Eva  349   6. Chrascina Marek  213 
dalších 33 děvčat s menším počtem bodů dalších 39 hochů s menším počtem bodů 
 

Dívky 1995/1996       Chlapci 1995/1996 
 

1. Siebeltová Veronika 493 bodů  1. Gaura Adam   485 bodů 
2. Siebeltová Kateřina 484   2. Raška Daniel  478 
3. Závorková Natálie 430   3. Szymala Pavel  371 
4. Danysová Michaela 385   4. Masnica Jakub    90 
5. Nováková Veronika   43   5. Zemaník Jakub    54 
6. Sabelová Markéta   43   6. Walach Ondřej    40 
dalších 3 děvčata s menším počtem bodů další 4 hoši s menším počtem bodů  
 



SOUSTŘEDĚNÍ 

Ani v roce 2012 nechyběla soustředění. Byla jich celá řada a nepochybně výraznou 
měrou přispěla ke skvělým výsledkům našich závodníků. 

 

VIŠŇOVKA  /13. - 15. ledna/ 
Tradiční prodloužený víkend v Beskydech pro 27 našich svěřenců. Program zajišťovali Josef 
Nejezchleba, Veronika Pišová, Alice Pišová a částečně Zdeněk Martinák a Petr Kaláb.  

 
 

PRAHA  /13. - 19. února/ 

Skupina běžců využila jarní prázdniny na soustředění v Praze. Zúčastnilo se 10 běžců. Tréninky dvou 
i třífázové na nárůst fyzické kondice. Trenér Josef Nejezchleba a Alice Pišová. 

 

VYSOKÉ TATRY  /4. - 9. dubna/ 

Velikonoční prázdniny využila skupina běžců na krátké soustředění ve Vysokých Tatrách. Zúčastnilo 
se 14 běžců. Trenéři Josef Nejezchleba a Alice Pišová.   

 
 

VYSOKÉ TATRY  /18. - 22. dubna/ 

Předžactvo vyrazilo rovněž na soustředění do Vysokých Tater. Zúčastnilo se 12 dětí. Trenéři Petra 
Pišová, Alice Pišová a Josef Nejezchleba 
 

VYSOKÉ TATRY  /5. - 17. června/ 

Nejdelší přípravné soustředění před mistrovstvími ČR dorostu ve Vysokých Tatrách. Zúčastnilo se 7 
běžců. Trenér Josef Nejezchleba 

 

BUČOVICE  /29.července - 8. srpna/ 
V létě jsme se opět vypravili do Bučovic. Připraven byl bohatý program a 27 účastníků bylo snad 
spokojeno. Zajišťovali Josef Nejezchleba, Lada Medvecová, Veronika Pišová, Petra Pišová, Alice 
Pišová, Ivana Matušková a částečně Petr Vlček. 
 

ŠUMAVA  /13. - 21. srpna/ 

Skupina běžců začala druhou polovinu srpna soustředěním na Šumavě, kam vyrazili přímo z 
Bučovic. Zúčastnilo se 6 svěřenců. Trenéři Josef Nejezchleba a Alice Pišová.  
 
 

VELKÉ KARLOVICE  /24. - 28. října/ 

Ani o podzimních prázdninách jsme nezaháleli a vyrazili na krátké soustředění do Beskyd. Zúčastnilo 
se 12 běžců. Trenéři Josef Nejezchleba, Lada Medvecová, Alice Pišová  
¨ 
 

VYSOKÉ TATRY /26.prosince - 1. ledna 2013/ 

Vánoční volno využili Kateřina a Veronika Siebeltová a trenér Josef Nejezchleba na soustředění ve 
Vysokých Tatrách.  
 

   
  

   
 



 

 
 

TABULKY 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝKONY 

 

2012 

 

 

 



ŽENY 
 

1 míle 
1. 6:45.75 min. Benčová Helena 23.6.1974 27.6.2012 FM 

3000 m 
1. 13:38.45 min. Benčová Helena 23.6.1974 2.6.2012 Šumperk 

5000 m 
1. 23:17.13 min. Benčová Helena 23.6.1974 16.5.2012 FM 

hodinovka 
1. 11.755 m Benčová Helena 23.6.1974 17.9.2012 FM 

kladivo 4 kg 
1. 27.06 m Maštalířová Klára 3.4.1971 2.6.2012 Šumperk 

 

JUNIORKY 

60 m  

1. 8.30 s      H Klepáčová Kateřina 29.7.1994 4.2.2012 Bratislava 
100 m  

1. 13.16 s Klepáčová Kateřina 29.7.1994 2.6.2012 Šumperk 
400 m  

1. 67.29 s Čaganová Petra 27.10.1993 19.5.2012 Olomouc 
800 m 

1. 2:41.47 min. Čaganová Petra 27.10.1993 27.5.2012 Hranice 
1 500 m 

1. 5:14.19 min. Čaganová Petra 27.10.1993 12.5.2012 Vítkovice 
1 míle 

1. 6:09.64 min. Čaganová Petra 27.10.1993 27.6.2012 FM 
3000 m 

1. 11:47.30 min.   H Čaganová Petra 27.10.1993 4.2.2012 Bratislava 

5000 m 
1. 20:32.54 min. Čaganová Petra 27.10.1993 16.5.2012 FM 

10000 m 
1. 49:33.2 min. Čaganová Petra 27.10.1993 10.10.2012 FM 

hodinovka 

1. 12.269 m Čaganová Petra 27.10.1993 17.9.2012 FM 
400 m př. /76,0 cm/ 

1. 81.37 s Čaganová Petra 27.10.1993 19.5.2012 Olomouc 

1500 m př. /76,0 cm/ 

1. 5:41.73 min. Čaganová Petra 27.10.1993 5.5.2012 Vítkovice 

koule 4 kg 

1. 9.39 m               H Menzelová Kristýna 4.1.1994 18.2.2012 Praha 

4x60 m 
 1. 53.93 s Klepáčová, Krtková, Rašková, Benčová 2.6.2012 Šumperk 

 

DOROSTENKY 

60 m  
1.   8.39 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 15.10.2012 FM 
2   8.62 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 24.5.2012 FM 
3   9.45 s Závorková Natálie 12.10.1996 6.5.2012 FM 
4 10.39 s Danysová Michaela 13.4.1995 6.5.2012 FM 

200 m  

1. 27.94 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 12.10.2012 Olomouc 
2 28.04 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 19.5.2012 Olomouc 



300 m  
1. 42.22 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 10.10.2012 FM 
2 43.32 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 10.10.2012 FM 
3 54.77 s Danysová Michaela 13.4.1995 10.10.2012 FM 

400 m  
1. 58.78 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 9.9.2012 Třinec 
2 61.13 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 27.5.2012 Hranice 
3 66.33 s Závorková Natálie 12.10.1996 27.5.2012 Hranice 
4 79.14 s Danysová Michaela 13.4.1995 5.5.2012 Vítkovice 

500 m  
1. 1:18.00 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 16.5.2012 FM 
2 1:20.28 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 16.5.2012 FM 
3 1:29.26 min. Závorková Natálie 12.10.1996 16.5.2012 FM 
4 1:45.08 min. Danysová Michaela 13.4.1995 16.5.2012 FM 

600 m  
1. 1:38.7 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 18.4.2012 FM 
2 1:39.95 min.   H Siebeltová Kateřina 15.10.1996 10.2.2012 Bratislava 
3 1:49.6 min. Závorková Natálie 12.10.1996 18.4.2012 FM 

800 m  

1. 2:17.73 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 12.5.2012 Ostrava 

2 2:18.68 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 1.9.2012 Praha 

3 2:22.96 min.   H Závorková Natálie 12.10.1996 10.2.2012 Bratislava 

4 3:08.34 min. Danysová Michaela 13.4.1995 27.5.2012 Hranice 

1000 m  

1. 3:02.47 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 23.5.2012 Vítkovice 

2 3:12.03 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 23.5.2012 Vítkovice 

3 3:14.32 min. Závorková Natálie 12.10.1996 23.5.2012 Vítkovice 

1500 m  

1. 4:45.45 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 26.8.2012 Třinec 

2 4:56.33 min.   H Závorková Natálie 12.10.1996 19.2.2012 Praha 

1 míle 

1. 5:24.49 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 27.6.2012 | 

2 5:26.82 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 27.6.2012 FM 

3 5:34.06 min. Závorková Natálie 12.10.1996 27.6.2012 FM 

3000 m  

1. 10:43.81 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 24.6.2012 Praha 

2 11:11.81 min.   H Závorková Natálie 12.10.1996 18.2.2012 Praha 

3 12:35.7 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 18.4.2012 FM 

4 14:24.06 min. Danysová Michaela 13.4.1995 22.9.2012 Břeclav 

5000 m  

1. 20:10.55 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 16.5.2012 FM 

2. 22:01.23 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 16.5.2012 FM 

3. 22:04.30 min. Závorková Natálie 12.10.1996 16.5.2012 FM 

60 m př. 

1. 10.06 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 15.10.2012 FM 

2. 10.79 s        H Siebeltová Veronika 15.10.1996 10.3.2012  Olomouc 

100 m př. 

1. 16.78 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 12.10.2012 Olomouc 

2 17.22 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 12.10.2012 Olomouc 

300 m př. 

1. 46.35 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 28.9.2012 Jablonec n.N. 

2 47.18 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 28.9.2012 Jablonec n.N. 



400 m př. 

1. 65.49 s Siebeltová Veronika 15.10.1996 9.9.2012 Třinec 

2 66.30 s Siebeltová Kateřina 15.10.1996 17.7.2012 Nové Zámky 

1500 m př. 

1. 5:12.81 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 23.6.2012 Praha 

2 5:43.41 min. Siebeltová Kateřina 15.10.1996 19.5.2012 Olomouc 

3000 m př. 

1. 11:13.42 min. Siebeltová Veronika 15.10.1996 2.9.2012 Praha 

dálka 

1. 5.13 m Siebeltová Veronika 15.10.1996 15.10.2012 FM 

2 5.10 m Siebeltová Kateřina 15.10.1996 19.5.2012 Olomouc 

výška 

1. 1.52 m Siebeltová Veronika 15.10.1996 31.5.2012 Opava 

2 1.48 m     H Siebeltová Kateřina 15.10.1996 10.3.2012 Olomouc 

tyč 

1. 2.33 m Siebeltová Kateřina 15.10.1996 5.7.2012 Šumperk 
oštěp 500 g 

1. 27.37 m Siebeltová Kateřina 15.10.1996 13.10.2012 Olomouc 

2 26.88 m Siebeltová Veronika 15.10.1996 15.10.2012 FM 

3 19.04 m Nováková Veronika 4.1.1996 22.9.2012 Břeclav 

oštěp 600 g 
1. 23.48 m Siebeltová Veronika 15.10.1996 5.7.2012 Šumperk 

koule 3 kg 

1. 7.65 m       H Siebeltová Veronika 15.10.1996 10.3.2012 Olomouc 

2 7.54 m Siebeltová Kateřina 15.10.1996 12.10.2012 Olomouc 

3 7.50 m Nováková Veronika 4.1.1996 22.9.2012 Břeclav 

4 7.31 m Závorková Natálie 12.10.1996 11.5.2012 FM 

5 4.86 m Danysová Michaela 13.4.1995 22.9.2012 Břeclav 
kladivo 3 kg 

1. 24.65 m Nováková Veronika 4.1.1996 22.9.2012 Břeclav 

2 19.66 m Danysová Michaela 13.4.1995 22.9.2012 Břeclav 
3 16.50 m Závorková Natálie 12.10.1996 19.5.2012 Olomouc 

míček 

1. 53.28 m Siebeltová Kateřina 15.10.1996 24.5.2012 FM 
2 44.80 m Siebeltová Veronika 15.10.1996 24.5.2012 FM 

Halový pětiboj (60 m př. - výška - koule - dálka - 800 m) 
1. 2586 bodů Siebeltová Veronika 15.10.1996 10.3.2012 Olomouc 
                              10.79 s - 1.48 m - 7.65 m - 4.51 m - 2:37.00 min. 

2. 2482 bodů Siebeltová kateřina 15.10.1996 10.3.2012 Olomouc 

                              11.07 s - 1.48 m - 7.35 m - 4.55 m - 2:41.13 min. 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 3162 bodů Siebeltová Kateřina 15.10.1996 15.10.2012 FM 
                                  10.06 s - 47.61 m - 8.39 s - 4.97 m - 2:27.50 min. 

Sedmiboj (100 m př. - výška - koule - 200 m - dálka - oštěp - 800 m) 
1. 3.907 bodů Siebeltová Kateřina 15.10.1996 12.-13.10.12 Olomouc 

            16.78 s - 1.46 m - 7.54 m - 28.22 s - 4.73 m - 27.37 m - 2:21.04 min. 

2. 3.797 bodů Siebeltová Veronika 15.10.1996 12.-13.10.12 Olomouc 
            17.22 s - 1.46 m - 7.37 m - 27.94 s - 4.85 m - 24.34 m - 2:24.46 min. 

chůze 3000 m  

1. 17:27.25 min.  H Siebeltová Veronika 15.10.1996 21.1.2012 Olomouc 

2 17:48.43 min.  H Siebeltová Kateřina 15.10.1996 21.1.2012 Olomouc 



3 17:54.07 min.  H Závorková Natálie 12.10.1996 12.2.2012 Praha 

4 22:18.69 min. Nováková Veronika 4.1.1996 28.9.2012 Jablonec n.N. 

4x100 m 
 1. 56.64 s Čaganová M.,Rašková,Závorková,Lisníková 9.9.2012 Třinec 

2 57.53 s Lisníková, Doležalová, Ondrušová,Krtková 28.9.2012 Jablonec n.N. 

4x200 m 
 1. 1:53.11 min.   H Benčová,Pišteková,Siebeltová,Siebeltová 19.2.2012 Praha 

4x400 m 
 1. 4:03.36 min. Benčová, Siebeltová, Krtková, Siebeltová 24.6.2012 Praha 

2 4:29.21 min. Lisníková, Rašková, Závorková, Krtková 9.9.2012 Třinec 

3 5:08.16 min. Čaganová M,Danysová,Doležalová,Ondrušová 28.9.2012 Jablonec n.N. 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 
1. 8.45 s Benčová Helena 27.6.1998 6.5.2012 FM 
2 8.48 s Pišteková Eva 1.3.1998 6.5.2012 FM 
3 8.57 s Rašková Iveta 6.8.1998 15.10.2012 FM 
4 8.62 s Krtková Kateřina 27.5.1998 15.10.2012 FM 
5 8.84 s     H Frantová Kateřina 5.3.1997 22.1.2012 Vítkovice 
6 9.06 s Lisníková Soňa 1.1.1998 30.5.2012 Opava 
7 9.12 s Čaganová Monika 21.9.1998 24.5.2012 FM 
8 9.68 s Doležalová Lucie 22.7.1997 30.5.2012 Opava 

100 m 
1. 13.87 s Krtková Kateřina 27.5.1998 27.5.2012 Hranice 
2 14.17 s Rašková Iveta 6.8.1998 27.5.2012 Hranice 
3 14.53 s Lisníková Soňa 1.1.1998 27.5.2012 Hranice 
4 14.79 s Čaganová Monika 21.9.1998 5.7.2012 Šumperk 

150 m 
1. 21.12 s Pišteková Eva 1.3.1998 12.10.2012 Olomouc 

2 21.39 s Rašková Iveta 6.8.1998 12.10.2012 Olomouc 

3 21.60 s Lisníková Soňa 1.1.1998 15.5.2012 Vítkovice 

4 21.89 s Krtková Kateřina 27.5.1998 12.10.2012 Olomouc 

5 22.25 s Čaganová Monika 21.9.1998 15.5.2012 Vítkovice 

6 25.02 s Doležalová Lucie 22.7.1997 15.5.2012 Vítkovice 

200 m 

1. 27.49 s Benčová Helena 27.6.1998 5.7.2012 Šumperk 

2 28.87 s Krtková Kateřina 27.5.1998 27.5.2012 Hranice 

3 29.19 s Rašková Iveta 6.8.1998 27.5.2012 Hranice 

4 29.79 s Lisníková Soňa 1.1.1998 27.5.2012 Hranice 

5 30.69 s Čaganová Monika 21.9.1998 9.9.2012 Třinec 

300 m 

1. 41.88 s Benčová Helena 27.6.1998 10.10.2012 FM 

2 44.29 s Krtková Kateřina 27.5.1998 10.10.2012 FM 

3 45.98 s Pišteková Eva 1.3.1998 10.10.2012 FM 

4 46.36 s Rašková Iveta 6.8.1998 12.9.2012 Brno 

5 48.04 s Lisníková Soňa 1.1.1998 30.5.2012 Opava 

6 48.99 s Čaganová Monika 21.9.1998 6.5.2012 FM 

400 m 

1. 59.83 s Benčová Helena 27.6.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

2 63.83 s Krtková Kateřina 27.5.1998 19.5.2012 Olomouc 

3 63.90 s Pišteková Eva 1.3.1998 11.4.2012 Marsa 



500 m 

1. 1:17.12 min. Benčová Helena 27.6.1998 16.5.2012 FM 

2 1:22.65 min. Pišteková Eva 1.3.1998 16.5.2012 FM 

3 1:23.33 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 16.5.2012 FM 

4 1:29.87 min. Rašková Iveta 6.8.1998 16.5.2012 FM 

5 1:38.30 min. Čaganová Monika 21.9.1998 16.5.2012 FM 

6 1:36.31 min. Lisníková Soňa 1.1.1998 16.5.2012 FM 

600 m  

1. 1:37.1 min. Benčová Helena 27.6.1998 18.4.2012 FM 

2 1:41.2 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 18.4.2012 FM 

3 1:51.1 min. Rašková Iveta 6.8.1998 18.4.2012 FM 

4 1:54.9 min. Lisníková Soňa 1.1.1998 18.4.2012 FM 

5 1:56.7 min. Pišteková Eva 1.3.1998 18.4.2012 FM 

6 2:00.92 min. Čaganová Monika 21.9.1998 24.5.2012 FM 

800 m 

1. 2:15.62 min.   H Benčová Helena 27.6.1998 1.3.2012 Jablonec n.N. 

2 2:25.40 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 15.10.2012 FM 

3 2:27.01 min. Pišteková Eva 1.3.1998 23.5.2012 Vítkovice 

4 2:40.18 min. Rašková Iveta 6.8.1998 13.10.2012 Olomouc 

5 2:49.23 min. Lisníková Soňa 1.1.1998 23.5.2012 Vítkovice 

6 2:58.59 min. Čaganová Monika 21.9.1998 23.5.2012 Vítkovice 
 

1 000 m 

1. 3:13.0 min. Benčová Helena 27.6.1998 3.5.2012 Ostrava 

2. 3:28.0 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 3.5.2012 Ostrava 

3. 3:29.0 min. Pišteková Eva 1.3.1998 3.5.2012 Ostrava 

1 500 m 

1. 4:47.93 min. Benčová Helena 27.6.1998 12.9.2012 Brno 

2. 5:09.49 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 9.9.2012 Třinec 

3. 5:18.34 min.  H Pišteková Eva 1.3.1998 4.2.2012 Bratislava 

míle (1609,34 m) 

1. 6:20.73 min. Rašková Iveta 6.8.1998 27.6.2012 FM 

2 6:42.57 min. Lisníková Soňa 1.1.1998 27.6.2012 FM 

3 7:00.95 min. Čaganová Monika 21.9.1998 27.6.2012 FM 

4 7:01.61 min. Benčová Helena 27.6.1998 27.6.2012 FM 

5 7:07.21 min. Krtková Kateřina 27.5.1998 27.6.2012 FM 

3000 m  

1. 12:52.89 min. Rašková Iveta 6.8.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

2 13:53.66 min. Pišteková Eva 1.3.1998 22.9.2012 Břeclav 

60 m přek. 

1.   9.55 s    H Frantová Kateřina 5.3.1997 10.3.2012 Olomouc 

2   9.87 s    H Pišteková Eva 1.3.1998 10.3.2012 Olomouc 

3 10.28 s    H Benčová Helena 27.6.1998 22.1.2012 Vítkovice 

4 10.54 s    H Krtková Kateřina 27.5.1998 10.3.2012 Olomouc 

5 10.80 s Rašková Iveta 6.8.1998 15.10.2012 FM 

6 11.95 s    H Lisníková Soňa 1.1.1998 10.3.2012 Olomouc 

100 m přek. 

1. 16.49 s Pišteková Eva 1.3.1998 12.10.2012 Olomouc 

2 18.00 s Krtková Kateřina 27.5.1998 12.10.2012 Olomouc 

3 18.65 s Rašková Iveta 6.8.1998 12.10.2012 Olomouc 

4 19.11 s Lisníková Soňa 1.1.1998 12.10.2012 Olomouc 



1500 m přek. 

1. 6:32.78 min. Pišteková Eva 1.3.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

dálka 

1. 4.83 m Pišteková Eva 1.3.1998 2.6.2012 Šumperk 

2 4.79 m Lisníková Soňa 1.1.1998 2.6.2012 Šumperk 

3 4.73 m        H Frantová Kateřina 5.3.1997 25.2.2012 Vítkovice 
4 4.60 m Rašková Iveta 6.8.1998 19.6.2012 FM 

5 4.49 m Krtková Kateřina 27.5.1998 15.10.2012 FM 

6 4.27 m Benčová Helena 27.6.1998 24.5.2012 FM 

7 3.71 m Doležalová Lucie 22.7.1997 30.5.2012 Opava 

8 3.65 m Čaganová Monika 21.9.1998 11.9.2012 Brno 

trojskok 

1, 9.65 m Rašková Iveta 6.8.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

2. 9.47 m Lisníková Soňa 1.1.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

výška 

1. 1.63 m Pišteková Eva 1.3.1998 6.5.2012 FM 

2 1.52 m      H Frantová Kateřina 5.3.1997 10.3.2012 Olomouc 

3 1.51 m Lisníková Soňa 1.1.1998 19.6.2012 FM 

4 1.48 m Krtková Kateřina 27.5.1998 11.5.2012 FM 

5 1.38 m Rašková Iveta 6.8.1998 12.9.2012 Brno 

6 1.32 m      H Benčová Helena 27.6.1998 10.3.2012 Olomouc 

7 1.15 m Čaganová Monika 21.9.1998 24.5.2012 FM 

koule 3 kg 

1. 8.93 m Čaganová Monika 21.9.1998 15.5.2012 Vítkovice 

2 7.84 m       H Frantová Kateřina 5.3.1997 10.3.2012 Olomouc 

3 7.39 m       H Pišteková Eva 1.3.1998 10.3.2012 Olomouc 

4 6.57 m Rašková Iveta 6.8.1998 20.9.2012 Rabča 

5 6.17 m Doležalová Lucie 22.7.1997 15.5.2012 Vítkovice 

6 6.17 m       H Lisníková Soňa 1.1.1998 10.3.2012 Olomouc 

7 6.09 m       H Krtková Kateřina 27.5.1998 10.3.2012 Olomouc 

8 5.36 m       H Benčová Helena 27.6.1998 10.3.2012 Olomouc 

kladivo 3 kg 

1. 27.32 m Čaganová Monika 21.9.1998 28.9.2012 Jablonec n.N. 

2. 19.93 m Doležalová Lucie 22.7.1997 28.9.2012 Jablonec n.N. 

míček 

1. 41.21 m Rašková Iveta 6.8.1998 15.10.2012 FM 

2 38.50 m Krtková Kateřina 27.5.1998 15.10.2012 FM 

3 28.87 m Čaganová Monika 21.9.1998 15.10.2012 FM 

4 21.04 m Benčová Helena 27.6.1998 24.5.2012 FM 

oštěp 500 g 

1. 19.72 m Rašková Iveta 6.8.1998 15.10.2012 FM 

2 19.65 m Pišteková Eva 1.3.1998 6.5.2012 FM 

3 17.76 m Čaganová Monika 21.9.1998 18.9.2012 Třinec 

4 15.34 m Lisníková Soňa 1.1.1998 13.10.2012 Olomouc 

5 14.47 m Krtková Kateřina 27.5.1998 13.10.2012 Olomouc 

chůze 3000 m 

1. 20:06.17 min. Čaganová Monika 21.9.1998 30.6.2012 Olomouc 

Halový pětiboj (60 m př. - výška - koule - dálka - 800 m) 
1. 2.694 bodů Pišteková Eva 1.3.1998 10.3.2012 Olomouc 

            9.87 s - 1.52 m - 7.39 m - 4.58 m - 2:46.13 min. 



2. 2.232 bodů Krtková Kateřina 27.5.1998 10.3.2012 Olomouc 
            10.54 s - 1.36 m - 6.09 m - 4.15 m - 2:43.95 min. 

3. 2.110 bodů Benčová Helena 26.6.1998 10.3.2012 Olomouc 

            10.85 s - 1.32 m - 5.36 m - 4.01 m - 2:39.48 min. 

4. 1.819 bod Lisníková Soňa 1.1.1998 10.3.2012 Olomouc 

            11.95 s - 1.36 m - 6.17 m - 4.45 m - 3:12.25 min. 

5. 1.773 bodů Rašková Iveta 6.8.1998 10.3.2012 Olomouc 

            11.14 s - 1.28 m - 5.78 m - 4.02 m - 3:07.23 min. 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 2.757 bodů Krtková Kateřina 27.5.1998 15.10.2012 FM 

            10.77 s - 38.50 m - 8.62 m - 4.49 m - 2:25.40 min. 

2. 2.540 bodů Rašková Iveta 6.8.1998 15.10.2012 FM 
            10.80 s - 41.21 m - 8.57 m - 4.38 m - 2:44.59 min. 

Sedmiboj (100 m př. - výška - koule - 150 m - dálka - oštěp - 800 m) 
1. 3.439 bodů Pišteková Eva 1.3.1998 12.-13.10.12 Olomouc 
            16.49 s - 1.49 m - 7.24 m - 21.12 s - 4.80 m - 19.65 m - 2:57.74 min. 

2. 2.993 bodů Rašková Iveta 6.8.1998 12.-13.10.12 Olomouc 
            18.65 s - 1.34 m - 6.12 m - 21.39 s - 4.30 m - 18.97 m - 2:40.18 min. 

3. 2.979 bodů Krtková Kateřina 27.5.1998 12.-13.10.12 Olomouc 
            18.00 s - 1.31 m - 5.81 m - 21.89 s - 4.39 m - 14.47 m - 2:33.01 min. 

4. 2.719 bodů Lisníková Soňa 1.1.1998 12.-13.10.12 Olomouc 
            19.11 s - 1.40 m - 5.84 m - 22.30 s - 4.66 m - 15.34 m - 2:59.93 min. 

4x60 m 
 1. 32.16 s Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 20.5.2012 Třinec 

2 34.89 s Lisníková,Škanderová,Pavlásková,Čaganová 17.10.2012 FM 

3x300 m 
 1. 2:14.16 min.   H Krtková, Pišteková, Benčová 

 

4.3.2012 Jablonec n.N. 
4x100 m 

 1. 54.89 s Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 17.10.2012 FM 
2 58.70 s Lisníková,Škanderová,Pavlásková,Čaganová 17.10.2012 FM 

4x200 m 
 1. 1:56.53 min.  H Krtková, Škanderová, Pišteková, Benčová 28.1.2012 Bratislava 

2 1:57.08 min. Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 20.9.2012 Rabča 
4x400 m 

 1. 4:18.92 min. Benčová, Rašková, Lisníková, Krtková 28.9.2012 Jablonec n.N. 
100-200-300-400 m 

 1. 2:29.57 min. Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 17.10.2012 FM 
2 2:45.01 min. Lisníková,Škanderová,Pavlásková,Čaganová 17.10.2012 FM 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 
1. 8.95 s Škanderová Kristýna 7.5.1999 24.5.2012 FM 
2 9.12 s Klimšová Markéta 29.3.1999 6.5.2012 FM 
3 9.21 s Bencová Tereza 28.5.1999 17.5.2012 Vítkovice 
4 9.34 s  Hustá Karolína 4.2.1999 24.5.2012 FM 
5 9.39 s Pavlásková Petra 10.12.1999 24.5.2012 FM 
6 9.53 s Uherková Tereza 7.2.1999 21.6.2012 FM 
7 10.20 s Švantnerová Petra 5.11.2000 15.10.2012 FM 

150 m 

1. 22.20 s Škanderová Kristýna 7.5.1999 11.9.2012 Brno 

2 22.43 s Bencová Tereza 28.5.1999 17.5.2012 Vítkovice 

3 23.20 s Pavlásková Petra 10.12.1999 11.9.2012 Brno 

4 25.59 s Švantnerová Petra 5.11.2000 17.5.2012 Vítkovice 



300 m 
1. 47.28 s Škanderová Kristýna 7.5.1999 10.10.2012 FM 

2 48.19 s Pavlásková Petra 10.12.1999 10.10.2012 FM 

3 48.64 s Bencová Tereza 28.5.1999 10.10.2012 FM 

4 49.31 s Uherková Tereza 7.2.1999 7.6.2012 Opava 

5 53.25 s Švantnerová Petra 5.11.2000 10.10.2012 FM 

500 m 

1. 1:26.47 min. Škanderová Kristýna 7.5.1999 16.5.2012 FM 

2 1:28.77 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 16.5.2012 FM 

3 1:31.10 min. Uherková Tereza 7.2.1999 16.5.2012 FM 

4 1:34.34 min. Klimšová Markéta 29.3.1999 16.5.2012 FM 

5 1:51.37 min. Švantnerová Petra 5.11.2000 16.5.2012 FM 

600 m  

1. 1:46.37 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 15.9.2012 Olomouc 

2 1:48.26 min. Škanderová Kristýna 7.5.1999 23.5.2012 Vítkovice 

3 1:52.14 min. Uherková Tereza 7.2.1999 23.5.2012 Vítkovice 

4 1:58.22 min. Hustá Karolína 4.2.1999 24.5.2012 FM 

5 1:59.34 min. Bencová Tereza 28.5.1999 24.5.2212 FM 

6 2:17.71 mi.n Klimšová Markéta 29.3.1999 24.5.2012 FM 

800 m 

1. 2:29.83 min. Škanderová Kristýna 7.5.1999 21.6.2012 FM 

2 2:30.09 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 20.9.2012 Znojmo 

3 3:02.6 min. Bencová Tereza 28.5.1999 29.10.2012 FM 

4 3:10.0 min. Švantnerová Petra 5.11.2000 29.10.2012 FM 

5 3:43.3 min. Kyselá Martina 12.6.2000 29.10.2012 FM 

1000 m 

1. 3:26.0 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 3.5.2012 Ostrava 

2 3:29.0 min. Škanderová Kristýna 7.5.1999 3.5.2012 Ostrava 

1500 m 
1. 5:25.32 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 26.8.2012 Třinec 

60 m př 

1. 11.63 s Škanderová Kristýna 7.5.1999 15.10.2012 FM 

2 13.26 s Pavlásková Petra 10.12.1999 15.10.2012 FM 

3 13.80 s Švantnerová Petra 5.11.2000 15.10.2012 FM 

míle 

1. 5:57.73 min. Pavlásková Petra 10.12.1999 27.6.2012 FM 

2. 7:00.76 Škanderová Kristýna 7.5.1999 27.6.2012 FM 

3. 7:01.55 Bencová Tereza 28.5.1999 27.6.2012 FM 

4. 7:25.20 Švantnerová Petra 5.11.2000 27.6.2012 FM 

dálka 
1. 4.28 m Škanderová Kristýna 7.5.1999 7.6.2012 Opava 

2 4.00 m Uherková Tereza 7.2.1999 20.9.2012 Rabča 

3 3.92 m Hustá Karolína 4.2.1999 24.5.2012 FM 

4 3.87 m Bencová Tereza 28.5.1999 24.5.2012 FM 

5 3.83 m     H Pavlásková Petra 10.12.1999 26.1.2012 Vítkovice 

6 3.51 m Klimšová Markéta 29.3.1999 
  7 3.03 m Švantnerová Petra 5.11.2000 11.9.2012 Brno 

výška 

1. 1.36 m Uherková Tereza 7.2.1999 11.5.2012 Vítkovice 

2 1.32 m Klimšová Markéta 29.3.1999 11.5.2012 FM 

3 1.20 m Škanderová Kristýna 7.5.1999 24.5.2012 FM 



kriketový míček 

1. 41.50 m Škanderová Kristýna 7.5.1999 20.9.2012 Rabča 

2 36.13 m Klimšová Markéta 29.3.1999 24.5.2012 FM 

3 32.92 m Pavlásková Petra 10.12.1999 6.5.2012 FM 

4 26.05 m Bencová Tereza 28.5.1999 24.5.2012 FM 

5 21.22 m Hustá Karolína 4.2.1999 24.5.2012 FM 

6 19.68 m Švantnerová Petra 5.11.2000 21.6.2012 FM 

pětiboj (60 m př. - míček- 60 m - dálka - 800 m) 
1. 2177 bodů Škanderová Kristýna 7.5.1999 15.10.2012 FM 

                                11.63 s - 37.29 m - 8.95 s - 3-85 m - 2:40.79 min. 

2. 1731 bodů Pavlásková Petra 10.12.1999 15.10.2012 FM 

                                13.26 s - 31.07 m - 9.54 s - 3.62 m - 2:37.86 min. 

3. 891 bodů Švantnerová Petra 5.11.2000 15.10.2012 FM 

                                13.80 s - 19.67 m - 10.20 s - 2.95 m - 3:19.03 min. 

4x60 m 

1. 34.86 s Chromečková/H/,Březinová/H/,Uherková,Pavlásková 7.6.2012 Opava 

2 35.53 s Chromečková /H/,Klimšocá,Bencová,Pavlásková 17.5.2012 Vítkovice 

3 43.77 s Švantnerová, Gereková, Grosová, Nováková 17.10.2012 FM 

4x100 m 

1. 73.20 s Švantnerová, Gereková, Grosová, Nováková 17.10.2012 FM 

4x200 m 

1. 2:04.38 min. Chromečková,Škanderová,Pavlásková,Uherková 20.9.2012 Rabča 

100-200-300-400 m 

1. 3:28.42 min. Gereková, Grosová, Nováková, Švantnerová  17.10.2012 FM 
 

PŘEDŽÁKYNĚ 

50  m 

1. 9.30 s Skotnicová Eliška 3.9.2003 20.6.2012 FM 

2. 9.47 s Akerele Mojisola 1.8.2003 20.6.2012 FM 

60 m 

1.   9.22 s Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

2   9.26 s Pánková Denisa 3.5.2002 9.10.2012 FM 

3   9.28 s Kopcová Eliška 22.11.2001 15.10.2012 FM 

4   9.43 s Swierkošová Jana 18.9.2001 20.6.2012 Poruba 

5   9.82 s Dokoupilová Anna 24.8.2001 15.10.2012 FM 

6   9.98 s Ningerová Klára 25.1.2003 20.6.2012 Poruba 

7 10.15 s Barvíková Taťána 25.2.2001 20.6.2012 Poruba 

8 10.29 s Mikesková Iveta 23.1.2002 9.10.2012 FM 

9 10.30 s Novotná Sára 14.3.2002 6.5.2012 FM 

10 10.42 s Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 9.10.2012 FM 

11 10.45 s Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

12 10.53 s Mynářová Amálie 14.8.2003 20.6.2012 Poruba 

13. 10.54 s Indráková Patricie 2.8.2002 15.10.2012 FM 

14. 10.56 s Gereková Klára 3.11.2002 9.10.2012 FM 

15. 10.62 s Juřičná Žaneta 8.2.2004 6.5.2012 FM 

16. 10.67 s Pavlosková Barbora 9.7.2001 6.5.2012 FM 

17. 10.72 s Kunzová Anežka 2.2.2004 9.10.2012 FM 

18. 10.80 s Nováková Klára 18.9.2002 15.10.2012 FM 

19. 10.85 s Hraško Terezie 12.9.2002 6.5.2012 FM 

20. 10.92 s Akerele Mojisola 1.8.2003 6.5.2012 FM 



21. 10.95 s Gajdošíková Tereza 29.5.2003 15.10.2012 FM 

22. 10.97 s Grosová Kristýna 18.3.2002 9.10.2012 FM 

23. 10.98 s Bizoňová Kristýna 13.12.2004 9.10.2012 FM 

24. 11.20 s Sakalová Andrea 29.11.2003 6.5.2012 FM 

25. 11.40 s Bednářová Jana 11.2.2004 9.10.2012 FM 

26. 11.40 s Skotnicová Eliška 3.9.2003 6.5.2012 FM 

27. 11.60 s Závodná Sabina 7.7.2002 15.10.2012 FM 

28. 11.62 s Maštalířová Hana 5.10.2005 9.10.2012 FM 

29. 11.95 s Wludyková Laura 4.7.2002 15.10.2012 FM 

30. 12.02 s Štalzerová Aneta 4.3.2003 6.5.2012 FM 

31. 12.27 s Tobolová Anna 6.1.2006 9.10.2012 FM 

100 m  

1. 19.92 s Maštalířová Hana 5.10.2005 23.5.2012 Vítkovice 

150 m  

1. 23.58 s Lojkásková Adéla 30.6.2001 9.10.2012 FM 

2 23.79 s Legerská Adéla 30.4.2001 9.10.2012 FM 

3 24.01 s Swierkošová Jana 18.9.2001 10.5.2012 Vítkovice 

4 24.14 s Pánková Denisa 3.5.2002 9.10.2012 FM 

5 24.30 s Dokoupilová Anna 24.8.2001 9.10.2012 FM 

6 26.41 s Mikesková Iveta 23.1.2002 9.10.2012 FM 

7 26.42 s Ningerová Klára 25.1.2003 25.9.2012 Třinec 

8 26.50 s Mynářová Amálie 14.8.2003 10.5.2012 Vítkovice 

9 27.88 s Štalzerová Aneta 4.3.2003 9.10.2012 FM 

10 27.89 s Gajdošíková Tereza 29.5.2003 9.10.2012 FM 

11 28.50 s Hraško Terezie 12.9.2002 10.5.2012 Vítkovice 

12 28.50 s Akerele Mojisola 1.8.2003 10.5.2012 Vítkovice 

13. 28.61 s Kunzová Anežka 2.2.2004 9.10.2012 FM 

14. 28.77 s Kučová Marta 29.1.2004 9.10.2012 FM 

15. 29.62 s Bizoňová Kristýna 13.12.2004 9.10.2012 FM 

16. 31.00 s Bednářová Jana 11.2.2004 9.10.2012 FM 

17. 40.85 s Tobolová Anna 3.3.2005 9.10.2012 FM 

200 m 

1. 34.41 s Ningerová Klára 25.1.2003 23.5.2012 Vítkovice 

2 34.93 s Mynářová Amálie 14.8.2003 23.5.2012 Vítkovice 

3 37.07 s Bizoňová Kristýna 13.12.2004 23.5.2012 Vítkovice 

4 39.16 s Juřičná Žaneta 8.2.2004 23.5.2012 Vítkovice 

5 39.53 s Sakalová Andrea 29.11.2003 23.5.2012 Vítkovice 

6 40.02 s Gajdošíková Tereza 29.5.2003 23.5.2012 Vítkovice 

300 m 

1. 49.58 s Kopcová Eliška 22.11.2001 23.5.2012 Vítkovice 

2 52.13 s Swierkošová Jana 18.9.2001 9.10.2012 FM 

3 55.15 s Pánková Denisa 3.5.2002 23.5.2012 Vítkovice 

4 55.18 s Barvíková Taťána 25.2.2001 9.10.2012 FM 

5 56.11 s Dokoupilová Anna 24.8.2001 10.10.2012 FM 

6 56.33 s Novotná Sára 14.3.2002 23.5.2012 Vítkovice 

7 56.59 s Mynářová Amálie 14.8.2003 25.9.2012 Třinec 

8 57.26 s Juřičná Žaneta 8.2.2004 10.10.2012 FM 

9 57.29 s Ningerová Klára 25.1.2003 10.10.2012 FM 

10 57.52 s Legerská Adéla 30.4.2001 10.10.2012 FM 

11 60.56 s Akerele Mojisola 1.8.2003 9.10.2012 FM 

12 61.54 s Nováková Klára 18.9.2002 10.10.2012 FM 



13. 61.93 s Grosová Kristýna 18.3.2002 10.10.2012 FM 

14. 62.01 s Skotnicová Eliška 3.9.2003 10.10.2012 FM 

15. 62.42 s Gajdošíková Tereza 29.5.2003 10.10.2012 FM 

16. 63.26 s Bizoňová Kristýna 13.12.2004 10.10.2012 FM 

17. 63.51 s Žurovcová Magda 20.2.2002 10.10.2012 FM 

18. 65.51 s Wludyková Laura 4.7.2002 10.10.2012 FM 

19. 65.58 s Maštalířová Hana 5.10.2005 10.10.2012 FM 

20. 66.45 s Štalzerová Aneta 4.3.2003 10.10.2012 FM 

21. 68.26 s Sakalová Andrea 29.11.2003 6.5.2012 FM 

22. 76.86 s Tobolová Anna 3.3.2005 10.10.2012 FM 

400 m 

1. 1:20.9 min. Juřičná Žaneta 8.2.2004 17.9.2012 FM 

2 1:24.2 min. Mynářová Amálie 14.8.2003 17.9.2012 FM 

3 1:26.02 min. Ningerová Klára 25.1.2003 27.6.2012 FM 

4 1:31.1 min. Gajdošíková Tereza 29.5.2003 17.9.2012 
 5 1:31.5 min. Bizoňová Kristýna 13.12.2004 27.6.2012 FM 

6 1:37.48 min. Skotnicová Eliška 3.9.2003 27.6.2012 FM 

7 1:37.8 min. Akerele Mojisola 1.8.2003 17.9.2012 FM 

8 1:38.7 min. Štalzerová Aneta 4.3.2003 17.9.2012 FM 

9 1:40.9 min. Maštalířová Hana 5.10.2005 17.9.2012 FM 

10 1:41.4 min. Sakalová Andrea 29.11.2003 17.9.2012 
 500 m 

1. 1:31.76 min. Kopcová Eliška 22.11.2001 6.5.2012 FM 

2 1:43.15 min. Pánková Denisa 3.5.2002 6.5.2012 FM 

3 1:37.29min. Swierkošová Jana 18.9.2001 16.5.2012 FM 

4 1:44.14 min. Novotná Sára 14.3.2002 25.9.2012 Třinec 

5 1:44.48 min Barvíková Taťána 25.2.2001 25.9.2012 Třinec 

6 1:53.87 min. Pavlosková Barbora 9.7.2001 6.5.2012 FM 

7 1:55.08 min. Hraško Terezie 12.9.2002 6.5.2012 FM 

8 2:09.63 min. Nováková Klára 18.9.2002 16.5.2012 FM 

600 m  

1. 1:54.42 min. Kopcová Eliška 22.11.2001 12.9.2012 Brno 

2 2:00.99 min. Swierkošová Jana 18.9.2001 10.5.2012 Vítkovice 

3 2:08.18 min. Barvíková Taťána 25.2.2001 10.5.2012 Vítkovice 

4 2:11.8 min. Novotná Sára 14.3.2002 18.4.2012 FM 

5 2:13.46 min. Ningerová Klára 25.1.2003 20.6.2012 Poruba 

6 2:13.53 min. Pavlosková Barbora 9.7.2002 10.5.2012 Vítkovice 

7 2:14.51 min. Pánková Denisa 3.5.2002 20.6.2012 Poruba 

8 2:16.6 min. Mynářová Amálie 14.8.2003 18.4.2012 FM 

9 2:24.4 min. Akerele Mojisola 1.9.2003 18.4.2012 FM 

10 2:24.8 min. Juřičná Žaneta 8.2.2004 18.4.2012 FM 

11 2:25.06 min. Dokoupilová Anna 24.8.2001 20.6.2012 Poruba 

12 2:31.1 min. Hraško Terezie 12.9.2002 18.4.2012 FM 

13. 2:35.1 min. Gajdošíková Tereza 29.5.2003 18.4.2012 FM 

14. 2:36.1 min. Bizoňová Kristýna 13.12.2004 18.4.2012 FM 

15. 2:36.4 min. Štalzerová Aneta 4.3.2003 18.4.2012 FM 

16. 2:42.67 min. Nováková Klára 18.9.2002 20.6.2012 Poruba 

17. 2:42.8 min. Skotnicová Eliška 3.9.2003 18.4.2012 FM 

18. 2:52.1 min. Maštalířová Hana 5.10.2005 18.4.2012 FM 

19. 2:56.7 min. Sakalová Andrea 29.11.2003 18.4.2012 FM 

20. 3:05.0 min. Kočárová Marie 14.6.2005 18.4.2012 FM 



800 m 

1. 2:48.13 min. Kopcová Eliška 22.11.2001 9.10.2012 FM 

2 3:01.1 min. Swierkošová Jana 18.9.2001 29.10.2012 FM 

3 3:14.32 min. Barvíková Taťána 25.2.2001 15.10.2012 FM 

4 3:16.4 min. Pánková Denisa 3.5.2002 29.10.2012 FM 

5 3:19.4 min. Ningerová Klára 25.1.2003 29.10.2012 FM 

6 3:20.07 min, Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 15.10.2012 FM 

7 3:21.6 min. Lojkásková Adéla 30.6.2001 29.10.2012 FM 

8 3:22.34 miun. Dokoupilová Anna 24.8.2001 15.10.2012 FM 

9 3:27.0 min. Mynářová Amálie 14.8.2003 29.10.2012 FM 

10 3:28.0 min. Nováková Klára 18.9.2002 29.10.2012 FM 

11 3:32.5 min. Závodná Sabina 7.7.2002 29.10.2012 FM 

12 3:35.7 min. Wludyková Laura 4.7.2002 29.10.2012 FM 

13. 3:37.6 min. Grosová Kristýna 18.3.2002 29.10.2012 FM 

14. 3:37.8 min. Gereková Klára 3.11.2002 29.10.2012 FM 

15. 3:38.9 min. Kozlová Valentýna 1.6.2005 29.10.2012 FM 

16. 3:39.3 min. Akerele Mojisola 1.9.2003 29.10.2012 FM 

17. 3:41.5 min. Bizoňová Kristýna 13.12.2004 29.10.2012 FM 

18. 3:42.9 min. Juřičná Žaneta 8.2.2004 29.10.2012 FM 

19. 3:43.61 min. Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

20. 3:44.18 min. Gajdošíková Tereza 29.5.2003 15.10.2012 FM 

21. 3:51.2 min, Zlá Natálie 
 

29.10.2012 FM 

22. 3:54.67 min. Indráková Patricie 2.8.2002 15.10.2012 FM 

23. 4:01.0 min. Štalzerová Aneta 4.3.2003 29.10.2012 FM 

24. 4:07.35 min. Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

25. 4:08.9 min. Göttlicherová Sabina 7.8.2003 29.10.2012 FM 

26. 4:19.3 min. Kočárová Marie 14.6.2005 29.10.2012 FM 

1 míle /1609,34 m/ 

1. 6:02.33 min. Kopcová Eliška 22.11.2001 27.6.2012 FM 

2 6:21.83 min. Swierkošová Jana 18.9.2001 27.6.2012 FM 

3 7:03.18 min. Barvíková Taťána 25.2.2001 27.6.2012 FM 

4 7:08.52 min. Pánková Denisa 3.5.2002 27.6.2012 FM 

5 7:30.60 min. Pavlosková Barbora 9.7.2001 27.6.2012 FM 

6 7:50.29 min. Hraško Terezie 12.9.2002 27.6.2012 FM 

60 m př. 

1. 12.68 s Kopcová Eliška 22.11.2001 15.10.2012 FM 

2 12.86 s Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

3 14.01 s Barvíková Taťána 25.2.2001 15.10.2012 FM 

4 14.99 s Ningerová Klára 25.1.2003 15.10.2012 FM 

5 15.75 s Dokoupilová Anna 24.8.2001 15.10.2012 FM 

6 15.80 s Gereková Klára 3.11.2002 15.10.2012 FM 

7 16.01 s Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

8 16.81 s Závodná Sabina 7.7.2002 15.10.2012 FM 

9 17.11 s Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 15.10.2012 FM 

10 18.54 s Nováková Klára 18.9.2002 15.10.2012 FM 

11 25.30 s Pánková Denisa 3.5.2002 15.10.2012 FM 

dálka 

1. 4.07 m Kopcová Eliška 22.11.2001 15.10.2012 FM 

2 3.68 m Pánková Denisa 3.5.2002 20.6.2012 Poruba 

3 3.61 m Dokoupilová Anna 24.8.2001 25.9.2012 Třinec 

4 3.59 m Ningerová Klára 25.1.2003 9.10.2012 FM 



5 3.50 m Swierkošová Jana 18.9.2001 20.6.2012 Poruba 

6 3.50 m Barvíková Taťána 25.2.2001 11.9.2012 Brno 

7 3.41 m Novotná Sára 14.3.2002 9.10.2012 FM 

8 3.40 m Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

9 3.32 m Indráková Patricie 2.8.2002 15.10.2012 FM 

10 3.31 m Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

11 3.25 m Mynářová Amálie 14.8.2003 20.6.2012 Poruba 

12 3.23 m Hraško Terezie 12.9.2002 20.6.2012 Poruba 

13. 3.20 m Akerele Mojisola 14.8.2003 20.6.2012 Poruba 

14. 3.02 m Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 9.10.2012 FM 

15. 2.97 m Gereková Klára 3.11.2002 9.10.2012 FM 

16. 2.94 m Skotnicová Eliška 3.9.2003 9.10.2012 FM 

17. 2.91 m Pavlosková Barbora 9.7.2001 6.5.2012 FM 

18. 2.87 m Nováková Klára 18.9.2002 9.10.2012 FM 

19. 2.81 m Grosová Kristýna 18.3.2002 9.10.2012 FM 

20. 2.81 m Gajdošíková Tereza 29.5.2003 15.10.2012 FM 

21. 2.79 m Závodná Sabina 7.7.2002 15.10.2012 FM 

22. 2.74 m Kučová Marta 29.1.2004 9.10.2012 FM 

23. 2.71 m Wludyková Laura 7.7.2002 15.10.2012 FM 

24. 2.65 m Štalzerová Aneta 4.3.2003 9.10.2012 FM 

25. 2.65 m Maštalířová Hana 5.10.2005 9.10.2012 FM 

výška 

1. 1.35 m Kopcová Eliška 22.11.2001 11.9.2012 Brno 

2 1.30 m Swierkošová Jana 18.9.2001 20.9.2012 Rabča 
 

kriketový míček 

1. 42.00 m Kopcová Eliška 22.11.2001 12.9.2012 Brno 

2 38.02 m Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

3 36.25 m Lojkásková Adéla 30.6.2001 9.10.2012 FM 

4 32.60 m Pavlosková Barbora 9.7.2001 10.5.2012 Vítkovice 

5 32.23 m Barvíková Taťána 25.2.2001 9.10.2012 FM 

6 23.08 m Swierkošová Jana 18.9.2001 20.6.2012 Poruba 

7 21.62 m Závodná Sabina 7.7.2002 15.10.2012 FM 

8 20.35 m Gajdošíková Tereza 29.5.2003 9.10.2012 FM 

9 19.31 m Pánková Denisa 3.5.2002 11.9.2012 Brno 

10 18.68 m Nováková Klára 18.9.2002 25.9.2012 Třinec 

11 18.58 m Skotnicová Eliška 3.9.2003 9.10.2012 FM 

12 16.87 m Novotná Sára 14.3.2002 6.5.2012 FM 

13. 16.72 m Mynářová Amálie 14.8.2003 20.6.2012 Poruba 

14. 15.67 m Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 15.10.2012 FM 

15. 14.38 m Indráková Patricie 2.8.2002 15.10.2012 FM 

16. 14.35 m Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

17. 13.82 m Hraško Terezie 12.9.2002 20.6.2012 Poruba 

18. 13.48 m Dokoupilová Anna 24.8.2001 15.10.2012 FM 

19. 12.94 m Wludyková Laura 4.7.2002 15.10.2012 FM 

20. 12.48 m Akerele Mojisola 14.8.2003 20.6.2012 Poruba 

21. 11.57 m Ningerová Klára 25.1.2003 15.10.2012 FM 

22. 10.04 m Gereková Klára 3.11.2002 15.10.2012 FM 

4x60 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 
1. 37.09 s Kopcová, Legerská, Dorotík, Skotnica L. 9.10.2012 FM 
2 38.21 s Kopcová,Swierkošová, Skuplík, Skotnica 10.5.2012 Vítkovice 



3 38.51 s Swierkošová, Pánková, Dokoupil, Skuplík 9.10.2012 FM 

4 39.02 s Pánková, Dokoupilová, Dokoupil, Skuplík 25.9.2012 Třinec 
5 41.76 s Novotná, Dokoupilová, Skotnica O.,Burkovič 9.10.2012 FM 
6 41.86 s Novotná, Swierkošová, Skotnica O., Burkovič 25.9.2012 Třinec 
7 42.33 s Novotná, Barvíková, Skotnica O, Dorotík 10.5.2012 Vítkovice 
8 42.55 s Ningerová, Mynářová, Pavelek. Štalzer, 9.10.2012 FM 
9 43.65 s Ningerová, Mynářová, Pavelek, Rybář 25.9.2012 Třinec 

10 45.47 s Vlk, Vlk, Bizoňová, Hájovský 

 
9.10.2012 FM 

4x60 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 

1. 38.34 s Kopcová,Swierkošová, Barvíková, Pánková 12.9.2012 Brno 

2 39.26 s Pánková, Legerská, Mikesková, Lojkásková 17,10.2012 FM 

3 43.51 s Gajdošíková, Akerele, Nováková, Štalzerová 9.10.2012 FM 

4x100 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 

1. 66.11 s Pánková, Legerská, Mikesková, Lojkásková 17,10.2012 FM 

100-200-300-400 m  /elektricky - pokud je lepší čas  +0,14 s/ 
1. 3:15.51 min.  Mikesková, Legerská, Lojkásková, Pánková 17,10.2012 FM 

pětiboj (60 m př. - míček- 60 m - dálka - 800 m) 
1. 1894 bodů Kopcová Eliška 22.11.2001 15.10.2012 FM 

                                        12.68 s - 37.80 m - 9.28 s - 4.07 m - 2:51.02 min. 

2. 1361 bodů Legerská Adéla 30.4.2001 15.10.2012 FM 

                                       12.86 s - 38.02 m - 9.22 s - 3.40 m - 3:43.61 min. 

3. 1051 bodů Barvíková Taťána 25.2.2001 15.10.2012 FM 

                                       14.01 s - 30.13 m - 10.54 s - 3.43 m - 3:14.32 min. 

4. 798 bodů Dokoupilová Anna 24.8.2001 15.10.2012 FM 

                                      15.75 s - 13.48 m - 9.82 s - 3.28 m - 3:22.34 min. 

5. 766 bodů Pánková Denisa 3.5.2002 15.10.2012 FM 

                                      25.30 s - 16.75 m - 9.66 s - 3.19 m - 3:30.76 min. 

6. 762 bodů Ningerová Klára 25.1.2003 15.10.2012 FM 

                                     14.99 s - 11.57 m - 10.16 s - 3.25 m - 3:19.67 min. 

7. 495 bodů Voznicová Viktorie 27.6.2001 15.10.2012 FM 

                                     16.01 s - 14.35 m - 10.45 s - 3.31 m - 4:07.35 min. 

8. 453 bodů Žurovcová Magdaléna 20.2.2002 15.10.2012 FM 

                                     17.11 s - 15.67 m - 11.48 s - 2.84 m - 3:20.07 min. 

9. 408 bodů Nováková Klára 18.9.2002 15.10.2012 FM 

                                     18.54 s - 15.69 m - 10.80 s - 2.85 m - 3:45.77 min. 

10. 330 bodů Závodná Sabina 7.7.2002 15.10.2012 FM 

                                     16.81 s - 21.62 m - 11.60 s - 2.79 m - 3:52.78 min. 

11. 275 bodů Gereková Klára 3.11.2002 15.10.2012 FM 

                                     15.80 s - 10.04 m - 11.10 s - 2.44 m - 3:46.50 min. 
 

MUŽI 

60 m 
1. 7.14 s   H Štefek David 22.9.1992 4.2.2012 Bratislava 

1000 m 
1. 2:57.41 min.   H Štefek David 22.9.1992 12.2.2012 Praha 

1 500 m 
1. 4:25.18 min. Michna Pavel 30.12.1975 27.5.2012 Hranice 

1 míle /1 609.34 m/ 
1. 4:55.99 min. Michna Pavel 30.12.1975 27.6.2012 FM 
2 5:09.50 min. Bušek Martin 3.5.1964 27.6.2012 FM 
3 5:50.06 min. Nejezchleba Josef 21.5.1957 27.6.2012 FM 



4 7:52.14 min. Martinák Zdeněk 4.10.1960 27.6.2012 FM 
3000 m 

1.   9:35.81 min. Michna Pavel 30.12.1975 27.5.2012 Hranice 

2. 10:49.7 min. Bušek Martin 3.5.1964 18.4.2012 FM 

3. 11:35.0 min. Nejezchleba Josef 21.5.1957 18.4.2012 FM 

4. 14:54.0 min. Martinák Zdeněk 4.10.1960 18.4.2012 FM 

5000 m 

1. 14:36.32 min. Lukeš Petr 3.5.1992 1.9.2012 Praha 

2 16:37.49 min. Michna Pavel 30.12.1975 16.5.2012 FM 

3 18:36.94 min. Bušek Martin 3.5.1964 16.5.2012 FM 

4 20:36.00 min. Nejezchleba Josef 21.5.1957 5.7.2012 Šumperk 

5. 25:55.49 min. Martinák Zdeněk 4.10.1960 16.5.2012 FM 

10000 m 

1. 34:36.16 min. Michna Pavel 30.12.1975 2.6.2012 Šumperk 

2 39:17.8 min. Bušek Martin 3.5.1964 10.10.2012 FM 

3 41:36.2 min. Nejezchleba Josef 21.5.1957 10.10.2012 FM 

4 56.35.0 min. Martinák Zdeněk 4.10.1960 10.10.2012 FM 

hodinovka 

1. 14.690 m Nejezchleba Josef 21.5.1957 17.9.2012 FM 

2 13.430 m Šrubař Jan 5.12.1986 17.9.2012 FM 

3 10.401 m Martinák Zdeněk 4.10.1960 17.9.2012 FM 

60 m př. 

1. 9.04 s      H Štefek David 22.9.1992 12.2.2012 Praha 

3000 m př. 

1. 10:39.35 min. Michna Pavel 30.12.1975 26.8.2012 Třinec 

dálka 

1. 6.93 m     H Štefek David 22.9.1992 11.2.2012 Praha 

dálka 

1. 1.87 m     H Štefek David 22.9.1992 11.2.2012 Praha 

tyč 

1. 4.40 m     H Štefek David 22.9.1992 11.2.2012 Praha 

koule 7,26 kg 

1. 11.90 m Hrabec Jan 11.4.1965 27.5.2012 Hranice 

2 11.33 m      H Štefek David 22.9.1992 18.2.2012 Praha 

disk 2 kg 

1. 33.83 m Hrabec Jan 11.4.1965 5.7.2012 Šumperk 

kladivo 7,26 kg 

1. 31.47 m Hrabec Jan 11.4.1965 5.7.2012 Šumperk 

chůze 3 000 m 
1. 12:54.61 min. Říha Roman 10.6.1990 26.8.2012 Pardubice 
2. 17:20.54 min.  H Nejezchleba Josef 21.5.1957 21.1.2012 Olomouc 

chůze 5000 m 
1. 22:22.49 min. Říha Roman 10.6.1990 2.6.2012 Kladno 

chůze 10 km 
1. 45:48 min. Říha Roman 10.6.1990 18.3.2012 Lugano 
2. 58:25 min. Nejezchleba Josef  21.5.1957 2.6.2012 Jablonec n.N. 

chůze 20 km 
1. 1:33:08 hod. Říha Roman 10.6.1990 9.4.2012 Olomouc 

Halový sedmiboj (60 m - dálka - koule - výška - 60 m př. - tyč - 1000 m) 
1. 5.031 bodů    H Štefek David 22.9.1992 18.-19.2.12 Praha 
                  7.17 s - 6.93 m - 11.33 m - 1.87 m - 9.04 s - 4.40 m - 2:57.41 min. 

 



DOROSTENCI 

60 m 
1. 8.72 s Raška Daniel 17.9.1996 6.5.2012 FM 

300 m  
1. 43.67 s Raška Daniel 17.9.1996 10.10.2012 FM 

400 m 
1. 52.87 s Šmiřák Vladimír 11.5.1996 18.2.2012 Praha 

500 m  
1. 1:20.12 min. Raška Daniel 17.9.1996 16.5.2012 FM 

600 m 
1. 1:38.9 min. Raška Daniel 17.9.1996 18.4.2012 FM 

800 m 
1. 2:23.4 min. Raška Daniel 17.9.1996 29.10.2012 FM 

1000 m 
1. 2:53.71 min. Raška Daniel 17.9.1996 23.5.2012 Vítkovice 

1500 m 
1. 4:42.26 min. Raška Daniel 17.9.1996 26.8.2012 Třinec 

míle 
1. 5:17.41 min. Raška Daniel 17.9.1996 27.6.2012 FM 

3000 m 
1. 10:48.57 min. Raška Daniel 17.9.1996 5.5.2012 Vítkovice 

60 m př 
1. 8.41 s    H Šmiřák Vladimír 11.5.1996 18.2.2012 Praha 
2. 8.56 s    H Chlopčík Jan 10.11.1995 4.2.2012 Bratislava 

tyč 
1. 3.45 m    H Gerek Jan 2.6.1996 18.2.2012 Praha 

 

STARŠÍ ŽÁCI 

60 m 
1. 8.14 s Tesarčík Jan 24.5.1998 19.6.2012 FM 
2 8.51 s Janeček Dominik 2.12.1998 24.5.2012 FM 
3 8.69 s Haltof Dominik 27.3.1998 24.5.2012 FM 
4 9.06 s Metz Tomáš 20.6.1998 15.10.2012 FM 
5 9.09 s Tkach Sergej 25.8.1998 20.9.2012 Rabča 
6 9.18 s Martinák Zdeněk 18.3.1998 19.6.2012 FM 
7 9.91 s Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 

150 m  
1. 20.55 s Janeček Dominik 2.12.1998 19.6.2012 FM 

2 21.23 s Haltof Dominik 27.3.1998 15.5.2012 Vítkovice 

3 22.10 s Martinák Zdeněk 18.3.1998 15.5.2012 Vítkovice 
300 m 

1. 40.90 s Tesarčík Jan 24.5.1998 12.9.2012 Brno 

2 42.62 s Haltof Dominik 27.3.1998 12.9.2012 Brno 

3 43.92 s Janeček Dominik 2.12.1998 12.9.2012 Brno 

4 44.36 s Tkach Sergej 25.8.1998 10.10.2012 FM 

5 45.70 s Říha Patrik 20.2.1997 30.5.2012 Opava 

6 45.86 s Martinák Zdeněk 18.3.1998 10.10.2012 FM 

7 47.23 s Metz Tomáš 20.6.1998 10.10.2012 FM 

500 m  
1. 1:19.54 min. Haltof Dominik 27.3.1998 16.5.2012 FM 

2 1:20.58 min. Janeček Dominik 2.12.1998 16.5.2012 FM 

3 1:21.32 min. Říha Patrik 20.2.1997 16.5.2012 FM 

4 1:27.81 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 16.5.2012 FM 



600 m 

1. 1:38.6 min. Haltof Dominik 27.3.1998 18.4.2012 FM 

2 1:43.2 min. Janeček Dominik 2.12.1998 18.4.2012 FM 

3 1:52.0 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 18.4.2012 FM 

800 m 

1. 2:16.90 min. Haltof Dominik 27.3.1998 23.5.2012 Vítkovice 

2 2:19.7 min. Tesarčík Jan 24.5.1998 29.10.2012 FM 

3 2:20.31 min. Janeček Dominik 2.12.1998 23.5.2012 Vítkovice 

4 2:23.28 min. Říha Patrik 20.2.1997 23.5.2012 Vítkovice 

5 2:34.4 min. Tkach Sergej 25.8.1998 29.10.2012 FM 

6 2:35.20 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 15.10.2012 FM 

7 3:19.23 min. Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 

1000 m 

1. 2:59.28 min. Haltof Dominik 27.3.1998 24.5.2012 FM 

2 2:59.34 min. Tesarčík Jan 24.5.1998 20.9.2012 Rabča 

3 3:11.0 min. Janeček Dominik 2.12.1998 3.5.2012 Ostrava 

4 3:20.49 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 24.5.2012 FM 

5 3:21.08 min. Tkach Sergej 25.8.1998 20.9.2012 Rabča 

1500 m 

1. 4:39.25 min. Tesarčík Jan 24.5.1998 11.9.2012 Brno 

2 4:44.77 min. Haltof Dominik 27.3.1998 11.9.2012 Brno 

3 4:47.17 min. H Říha Patrik 20.2.1997 28.1.2012 Bratislava 

4 5:10.84 min. Janeček Dominik 2.12.1998 11.9.2012 Brno 

5 5:13.72 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 19.6.2012 FM 

1 míle 

1. 5:22.37 min. Haltof Dominik 27.3.1998 27.6.2012 FM 

2 5:42.69 min. Janeček Dominik 2.12.1998 27.6.2012 FM 

3 5:47.27 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 27.6.2012 FM 

3000 m 

1. 10:48.63 min.H Říha Patrik 20.2.1997 4.2.2012 Bratislava 

1. 12:02.0 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 18.4.2012 FM 

5000 m 

1. 21.22.75 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 16.5.2012 FM 

10 000 m 

1. 56:35.0 min. Martinák Zdeněk 18.3.1998 10.10.2012 FM 

60 m př. 

1. 14.64 s Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 

dálka 

1. 4.84 m Haltof Dominik 27.3.1998 15.5.2012 Vítkovice 

2 4.78 m Janeček Dominik 2.12.1998 15.10.2012 FM 

3 3.99 m Martinák Zdeněk 18.3.1998 15.10.2012 FM 

4 3.62 m Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 

5 3.43 m Tesarčík Jan 24.5.1998 19.6.2012 FM 

výška 

1. 1.45 m Haltof Dominik 27.3.1998 18.9.2012 Třinec 

2. 1.40 m Janeček Dominik 2.12.1998 24.5.2012 FM 

oštěp 600 g 

1. 25.94 m Haltof Dominik 27.3.1998 30.5.2012 Opava 

2 24.80 m Martinák Zdeněk 18.3.1998 19.6.2012 FM 

3 21.03 m Říha Patrik 20.2.1997 30.5.2012 Opava 



míček 

1. 61.66 m Janeček Dominik 2.12.1998 15.10.2012 FM 

2 58.55 m Tesarčík Jan 24.5.1998 15.10.2012 FM 

3 47.69 m Haltof Dominik 27.3.1998 15.10.2012 FM 

4 45.70 m Tkach Sergej 25.8.1998 15.10.2012 FM 

5 43.83 m Metz Tomáš 20.6.1998 15.10.2012 FM 

6 38.62 m Martinák Zdeněk  18.3.1998 15.10.2012 FM 

7 34.83 m Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 

koule 4 kg 

1. 8.52 m Říha Patrik 20.2.1997 30.5.2012 Opava 

2. 8.38 m Martinák Zdeněk 18.3.1998 15.5.2012 Vítkovice 

3. 6.73 m Haltof Dominik 27.3.1998 24.5.2012 FM 

chůze 3000 m 
1. 17:48.72 min. H Říha Patrik 20.2.1997 21.1.2012 Olomouc 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 577 bodů Šprc Jan 31.7.1998 15.10.2012 FM 
                                14.64 s - 34.83 m - 9.91 s - 3.62 m - 3:19.23 min. 

4x200 m 
1. 1:58.02 min. Janeček, Tkach, Martinák, Tesarčík 20.9.2012 Rabča 

 

MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m 
1. 8.23 s Alexa Jakub 6.4.1999 7.6.2012 Opava 
2 8.42 s Francek Dominik 22.10.1999 21.6.2012 FM 
3 8.63 s Bělica Milan 14.1.2000 17.5.2012 Vítkovice 
4 8.84 s Szymala Tomáš 26.6.2000 21.6.2012 FM 
5 9.05 s Pohludka Jan 24.1.2000 24.5.2012 FM 
6 9.46 s Kváš Jan 13.9.2000 24.5.2012 FM 
7 9.49 s Kvasňák Michal 13.6.2000 24.5.2012 FM 

8 10.36 s Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 
150 m 

1. 20.12 s Alexa Jakub 6.4.1999 7.6.2012 Opava 
2 21.25 s Francek Dominik 22.10.1999 17.5.2012 Vítkovice 
3 22.39 s Szymala Tomáš 26.6.2000 7.6.2012 Opava 

300 m   
1. 44.51 s Alexa Jakub 6.4.1999 7.6.2012 Opava 

2 45.97 s Francek Dominik 22.10.1999 10.10.2012 FM 

3 46.00 s Szymala Tomáš 26.6.2000 10.10.2012 FM 

4 48.11 s Pohludka Jan 24.1.2000 10.10.2012 FM 

5 51.48 s Kváš Jan 13.9.2000 10.10.2012 FM 

6 52.32 s Kvasňák Michal 13.6.2000 10.10.2012 FM 
500 m 

1. 1:27.32 min. Francek Dominik 22.10.1999 16.5.2012 FM 

2 1:27.40 min. Kváš Jan 13.9.2000 16.5.2012 FM 

3 1:30.49 min. Bělica Milan 14.1.2000 16.5.2012 FM 

4 1:30.94 min. Pohludka Jan 24.1.2000 16.5.2012 FM 

5 1:31.47 min. Szymala Tomáš 26.6.2000 16.5.2012 FM 

600 m  
1. 1:53.75 min. Kváš Jan 13.9.2000 23.5.2012 Vítkovice 
2. 2:03.5 min Szymala Tomáš 26.6.2000 18.4.1012 FM 
3. 2:12.4 min. Francek Dominik 22.10.1999 18.4.1012 FM 

4. 2:12.8 min. Kvasňák Michal 13.6.2000 18.4.1012 FM 



800 m 
1. 2:37.83 min. Kváš Jan 13.9.2000 6.5.2012 FM 
2 2:48.62 min. Szymala Tomáš 26.6.2000 20.9.2012 Rabča 
3 2:50.04 min. Pohludka Jan 24.1.2000 20.9.2012 Rabča 
4 2:55.0 min. Francek Dominik 22.10.1999 29.10.2012 FM 
5 3:00.10 min. Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 
6 3:05.03 min. Kvasňák Michal 13.6.2000 24.5.2012 FM 

1 000 m 
1. 3:32.0 min. Kváš Jan 13.9.2000 3.5.2012 Ostrava 

1 500 m 
1. 5:28.57 min. Kváš Jan 13.9.2000 7.6.2012 Opava 

1 míle 
1. 6:01.60 min. Kváš Jan 13.9.2000 27.6.2012 FM 
2 6:21.55 min. Szymala Tomáš 26.6.2000 27.6.2012 FM 
3 6:29.93 min. Kvasňák Michal 13.6.2000 27.6.2012 FM 

60 m př. 
1. 11.52 s Francek Dominik 22.10.1999 15.10.2012 FM 
2 13.26 s Szymala Tomáš 26.6.2000 15.10.2012 FM 

3 13.70 s Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 

dálka 
1. 4.67 m Francek Dominik 22.10.1999 11.5.2012 FM 
2 4.24 m Szymala Tomáš 26.6.2000 15.10.2012 FM 
3 4.12 m Pohludka Jan 24.1.2000 6.5.2012 FM 
4 3.91 m Bělica Milan 14.1.2000 17.5.2012 Vítkovice 
5 3.78 m Kváš Jan 13.9.2000 17.5.2012 Vítkovice 
6 3.76 m Kvasňák Michal 13.6.2000 6.5.2012 FM 
7 3.14 m Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 

výška 

1. 1.30 m Pohludka Jan 24.1.2000 20.9.2012 Rabča 

2 1.25 m Kvasňák Michal 13.6.2000 24.5.2012 FM 

3 1.19 m Kváš Jan 13.9.2000 11.9.2012 Brno 

kriketový míček 

1. 49.00 m Kvasňák Michal 13.6.2000 24.5.2012 FM 

2 45.96 m Kváš Jan 13.9.2000 24.5.2012 FM 

3 45.08 m Francek Dominik 22.10.1999 15.10.2012 FM 

4 40.49 m Pohludka Jan 24.1.2000 24.5.2012 FM 

5 35.61 m Bělica Milan 14.1.2000 17.5.2012 Vítkovice 

6 34.64 m Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 

7 24.10 m Szymala Tomáš 26.6.2000 15.10.2012 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 1558 bodů Francek Dominik 22.10.1999 15.10.2012 FM 
                                  11.52 s - 45.08 m - 8.46 s - 4.53 m - 2:53.32 min. 

2. 870 bodů Szymala Tomáš 26.6.2000 15.10.2012 FM 
                                 13.26 s - 24.10 m - 9.21 s - 4.24 m - 3:06.64 min. 

3. 618 bodů Fišer Daniel 26.2.2000 15.10.2012 FM 
                                  13.70 s - 34.64 m - 10.36 s - 3.14 m - 3:00.10 min. 

4x200 m 
1. 1:53.97 min. Francek, Szymala, Kičin, Ulman 

 
20.9.2012 Rabča 

 

 

 



PŘEDŽÁCI 

50 m 
1. 8.18 s Skotnica Lukáš 6.8.2001 20.6.2012 FM 
2 8.48 s Dokoupil Adam 29.4.2003 20.6.2012 FM 
3 8.50 s Gucký Dominik 19.8.2002 20.6.2012 FM 
4 9.06 s Sedláček Michael 20.9.2003 20.6.2012 FM 

60 m 
1.   9.36 s Skuplík Šimon 12.2.2001 9.10.2012 FM 
2   9.43 s Holub Lukáš 19.2.2001 15.10.2012 FM 
3   9.62 s Dorotík Robin 23.6.2003 25.9.2012 Třinec 
4   9.81 s Skotnica Lukáš 6.8.2001 10.5.2012 Vítkovice 
5   9.82 s Zedník Matěj 

 
9.10.2012 FM 

6   9.84 s Dokoupil Adam 29.4.2003 20.6.2012 Poruba 
7   9.96 s Rybář Vojtěch 25.11.2002 25.9.2012 Třinec 
8 10.03 s Hlaváček Jan 1.12.2003 9.10.2012 FM 
9 10.09 s Vlk Lukáš 14.5.2003 6.5.2012 FM 
10 10.27 s Burkovič Lukáš 16.12.2002 20.6.2012 Poruba 
11 10.52 s Sedláček Michael 20.9.2003 6.5.2012 FM 
12 10.69 s Pavelek Vojtěch 18.6.2004 9.10.2012 FM 
13. 10.73 s Byrtus Kryštof 12.4.2002 25.9.2012 Třinec 

14. 10.81 s Pavelek Ondřej 18.6.2004 9.10.2012 FM 
15. 11.08 s Pavelek Jiří 29.10.2003 6.5.2012 FM 
16. 11.30 s Skotnica Ondřej 6.5.2003 20.6.2012 Poruba 
17. 11.37 s Štalzer Adam 4.3.2003 20.6.2012 Poruba 
18. 11.99 s Hájovský Josef 9.4.2005 6.5.2012 FM 
19. 12.26 s Gurecký Ondřej 30.10.2001 15.10.2012 FM 
20. 13.07 s Skotnica Jiří 24.7.2005 6.5.2012 FM 
21. 13.60 s Tobola Jakub 3.3.2005 9.10.2012 FM 

150 m 
1. 23.68 s Dokoupil Adam 29.4.2003 9.10.2012 FM 
2 23.70 s Dorotík Robin 23.6.2003 9.10.2012 Třinec 
3 24.99 s Burkovič Lukáš 26.12.2002 9.10.2012 FM 
4 25.82 s Pavelek Jiří 29.10.2003 9.10.2012 FM 
5 26.54 s Burkovič Lukáš 16.12.2002 10.5.2012 Vítkovice 
6 28.26 s Štalzer Adam 4.3.2003 9.10.2012 Třinec 
7 28.31 s Zedník Matěj 

 
9.10.2012 Třinec 

8 28.35 s Hájovský Josef 9.4.2005 9.10.2012 FM 
9 28.38 s Hlaváček Jan 1.12.2003 9.10.2012 FM 
10 29.15 s Skotnica Ondřej 6.5.2003 10.5.2012 Vítkovice 
11 34.22 s Tobola Jakub 3.3.2005 9.10.2012 FM 

200 m 
1. 34.47 s Dorotík Robin 23.6.2003 23.5.2012 Vítkovice 
2 35.40 s Vlk Lukáš 14.5.2003 23.5.2012 Vítkovice 
3 36.78 s Sedláček Michael 20.9.2003 23.5.2012 Vítkovice 
4 39.60 s Pavelek Jiří 29.10.2003 23.5.2012 Vítkovice 

300 m 
1. 49.49 s Skotnica Lukáš 6.8.2001 9.10.2012 FM 
2 51.22 s Skuplík Šimon 12.2.2001 10.10.2012 FM 
3 54.80 s Vlk Lukáš 14.5.2003 10.10.2012 FM 
4 54.86 s Dokoupil Adam 29.4.2003 10.10.2012 FM 

5 55.51 s Dorotík Robin 23.6.2003 10.10.2012 FM 

6 56.97 s Vrubel Štěpán 8.7.2002 10.10.2012 FM 

7 57.43 s Pavelek Jiří 29.10.2003 25.9.2012 Třinec 

8 58.43 s Burkovič Lukáš 26.12.2002 10.10.2012 FM 



9 59.82 s Skotnica Ondřej 6.5.2003 10.10.2012 FM 

10 60.44 s Pavelek Vojtěch 18.6.2004 9.10.2012 FM 

11 61.09 s Pavelek Ondřej 18.6.2004 9.10.2012 FM 

12 62.54 s Byrtus Kryštof 12.4.2002 5.9.2012 Třinec 

13. 63.02 s Vlk Martin 18.10.2005 9.10.2012 FM 

14. 63.04 s Hájovský Josef 9.4.2005 9.10.2012 FM 

15. 63.13 s Hlaváček Jan 1.12.2003 10.10.2012 FM 

16. 64.09 s Sedláček Michael 20.9.2003 6.5.2012 FM 

17. 65.94 s Bednář David 11.2.2004 9.10.2012 FM 

18. 67.95 s Štalzer Adam 04.03.2003 6.5.2012 FM 

19. 72.26 s Říha Prokop 1.1.2006 10.10.2012 FM 

20. 75.23 s Skotnica Jiří 24.7.2005 6.5.2012 FM 

21. 76.08 s Tobola Jakub 3.3.2005 10.10.2012 FM 
400 m 

1. 1:16.6 min. Dokoupil Adam 29.4.2003 17.9.2012 FM 
2 1:18.1 min. Vlk Lukáš 14.5.2003 17.9.2012 FM 
3 1:20.1 min. Dorotík Robin 23.6.2003 17.9.2012 FM 
4 1:23.53 min. Skotnica Ondřej 6.5.2003 27.6.2012 FM 
5 1:25.3 min. Pavelek Jiří 29.10.2003 27.6.2012 FM 
6 1:29.22 min. Sedláček Michael 20.9.2003 27.6.2012 FM 
7 1:36.10 min. Hájovský Josef 9.4.2005 27.6.2012 FM 
8 1:38.82 min. Štalzer Adam 4.3.2003 27.6.2012 FM 
9 1:40.2 min. Skotnica Jiří 24.7.2005 17.9.2012 FM 
10 1:57.8 min. Kubala Jaromír 

 
17.9.2012 FM 

500 m 
1. 1:37.76 min. Skotnica Lukáš 6.8.2001 16.5.2012 FM 
2 1:38.99 min. Skuplík Šimon 12.2.2001 16.5.2012 FM 
3 1:47.52 min. Skotnica Ondřej 6.5.2003 25.9.2012 Třinec 
4 1:52.13 min. Rybář Vojtěch 25.11.2002 6.5.2012 FM 
5 1:55.30 min. Burkovič Lukáš 16.12.2002 16.5.2012 FM 

600 m  
1. 1:58.23 min. Skuplík Šimon 12.2.2001 12.9.2012 Brno 
2 2:02.4 min. Skotnica Lukáš 6.8.2001 18.4.2012 FM 
3 2:18.87 min. Skotnica Ondřej 6.5.2003 20.6.2012 Poruba 
4 2:19.5 min. Pavelek Vojtěch 18.6.2004 18.4.2012 FM 

5 2:21.2 min. Pavelek Ondřej 18.6.2004 18.4.2012 FM 
6 2:21.20 min. Dorotík Robin 23.6.2003 20.6.2012 Poruba 

7 2:23.0 min. Rybář Vojtěch 25.11.2002 18.4.2012 FM 

8 2:23.4 min. Pavelek Jiří 29.10.2003 18.4.2012 FM 

9 2:28.1 min. Burkovič Lukáš 16.12.2002 18.4.2012 FM 
10 2:29.2 min. Sedláček Michael 20.9.2003 18.4.2012 FM 

11 2:36.6 min. Štalzer Adam 4.3.2003 18.4.2012 FM 

12 2:39.4 min. Hájovský Josef 9.4.2005 18.4.2012 FM 

13. 2:51.5 min. Skotnica Jiří 24.7.2005 18.4.2012 FM 

800 m 
1. 3:01.9 min. Skuplík Šimon 12.2.2001 29.10.2012 FM 
2 3:04.53 min. Skotnica Ondřej 6.5.2003 9.10.2012 FM 
3 3:07.06 min. Skotnica Lukáš 6.8.2001 15.10.2012 FM 
4 3:17.01 min. Dokoupil Adam 29.4.2003 15.10.2012 FM 
5 3:19.1 min. Burkovič Lukáš 26.12.2002 29.10.2012 FM 
6 3:24.3 min. Holub Lukáš 19.2.2001 29.10.2012 FM 
7 3:25.7 min. Pavelek Jiří 29.10.2003 29.10.2012 FM 
8 3:34.3 min. Dorotík Robin 23.6.2003 29.10.2012 FM 



9 3:47.1 min. Jasiok Adam 24.7.2004 29.10.2012 FM 
10 3:55.5 min. Štalzer Adam 4.3.2003 29.10.2012 FM 
11 3:55.5 min. Hájovský Josef 9.4.2005 29.10.2012 FM 
12 4:01.01 min. Gurecký Ondřej 30.10.2001 15.10.2012 FM 

13. 4:17.09 min. Rybář Vojtěch 25.11.2002 15.10.2012 FM 

1 míle 
1. 6:06.36 min. Skuplík Šimon 12.2.2001 27.6.2012 FM 
2 6:25.72 min. Skotnica Lukáš 6.8.2001 27.6.2012 FM 
3 6:39.13 min. Vrubel Štěpán 8.7.2002 27.6.2012 FM 
4 7:58.05 min. Burkovič Lukáš 16.12.2002 27.6.2012 FM 

5 8:34.70 min. Rybář Vojtěch 25.11.2002 27.6.2012 FM 
60 m př. 

1. 12.48 s Holub Lukáš 19.2.2001 15.10.2012 FM 
2 13.57 s Skuplík Šimon 12.2.2001 15.10.2012 FM 
3 14.07 s Skotnica Lukáš 6.8.2001 15.10.2012 FM 
4 16.98 s Dokoupil Adam 29.4.2003 15.10.2012 FM 

dálka 
1. 4.00 m Skotnica Lukáš 6.8.2001 20.6.2012 FM 
2 3.85 m Skuplík Šimon 12.2.2001 20.6.2012 Poruba 
3 3.66 m Vlk Lukáš 14.5.2003 9.10.2012 FM 
4 3.62 m Dorotík Robin 23.6.2003 9.10.2012 FM 
5 3.54 m Gucký Dominik 19.8.2002 20.6.2012 FM 
6 3.40 m Dokoupil Adam 29.4.2003 20.6.2012 FM 
7 3.27 m Holub Lukáš 19.2.2001 15.10.2012 FM 
8 3.25 m Sedláček Michael 20.9.2003 20.6.2012 FM 
9 3.17 m Burkovič Lukáš 16.12.2002 20.6.2012 Poruba 
10 3.12 m Skotnica Ondřej 6.5.2003 25.9.2012 Třinec 
11 3.06 m Rybář Vojtěch 25.11.2002 15.10.2012 FM 
12 2.97 m Pavelek Jiří 29.10.2003 25.9.2012 Třinec 
13. 2.85 m Štalzer Adam 4.3.2003 20.6.2012 Poruba 
14. 2.78 m Bednář David 11.2.2004 9.10.2012 FM 
15. 2.72 m Gurecký Ondřej 30.10.2001 15.10.2012 FM 

výška 
1. 1.14 m Skotnica Lukáš 6.8.2001 11.9.2012 Brno 

kriketový míček 
1. 45.07 m Skuplík Šimon 12.2.2001 9.10.2012 FM 
2 41.10 m Gucký Dominik 19.8.2002 20.6.2012 FM 
3 26.34 m Štalzer Adam 4.3.2003 20.6.2012 Poruba 
4 25.49 m Holub Lukáš 19.2.2001 15.10.2012 FM 
5 24.23 m Gurecký Ondřej 30.10.2001 15.10.2012 FM 
6 25.76 m Burkovič Lukáš 16.12.2002 9.10.2012 FM 
7 24.01 m Skotnica Lukáš 6.8.2001 20.6.2012 FM 
8 23.44 m Sedláček Michael 20.9.2003 20.6.2012 FM 
9 21.84 m Dorotík Robin 23.6.2003 20.6.2012 Poruba 
10 20.13 m Dokoupil Adam 29.4.2003 15.10.2012 FM 
11 22.28 m Vlk Lukáš 14.5.2003 9.10.2012 FM 
12 17.07 m Skotnica Ondřej 6.5.2003 20.6.2012 Poruba 
13. 14.31 m Rybář Vojtěch 25.11.2002 15.10.2012 FM 

Pětiboj (60 m př. - míček - 60 m - dálka - 800 m) 
1. 851 bodů Skuplík Šimon 12.2.2001 15.10.2012 FM 
                                  13.57 s - 43.33 m - 9.66 s - 3.75 m - 3:04.74 min. 

2. 601 bodů Skotnica Lukáš 6.8.2001 15.10.2012 FM 
                                  14.07 s - 23.74 m - 9.88 s - 3.69 m - 3:07.06 min. 

3. 424 bodů Dokoupil Adam 29.4.2003 15.10.2012 FM 
                                  16.98 s - 20.13 m - 9.85 s - 3.29 m - 3:17.01 min. 

 



 
 

Slezanská hodinovka měla již své 36.pokračování  

 
 

 
 

Běh místeckým parkem patří k těm novějším závodům, konal se 8.ročník  
a tradičně s ním zahajujeme podzimní část sezóny 

 



 
 

Při chodeckém Mistrovství ČR v hale se zvládla děvčata vyfotit i s Romanem Šebrlem  

 
 

 
 

Veronika Siebeltová /č.361/ v tuto chvíli na 2.místě je za rok 2012 na čele českých 
tabulek v běhu na 1500 m překážek 



 
 

Úspěšná výprava na Mistrovství Moravy a Slezska v přespolním běhu v Přerově 

 
 

 
 

Nejstarším účastníkem běžeckých závodů v regionu je člen našeho oddílu  
František Zikeš, který se v roce 2013 dožije 85let !  

Fotografie ho zachycje na trati úspěšné Hornické desítky 2012. 
 



 
 

 
 

Organizačně jsme zajišťovali také jiné závody, mezi nimi byla Ondřejnická patnáctka 
a rovněž nový závod v Palkovicích (dole) 

 
 
 
 

 
 



ODDÍLOVÉ 

REKORDY 

 
 
 

 
 
 
 

2012 

 
Vylepšování nejlepších oddílových výkonů stále pokračuje. V roce 2012 překonali naši 
závodníci celkem 54 oddílových rekordů, z toho 37 venku a 17 halových. Když se 
podíváme na složení, tak tentokrát naprosto jasně dominovaly ženské složky. Děvčata 
totiž posunula hranice nejlepších výkonů celkem 41x - předžákyně 6x, mladší žákyně 
2x, starší žákyně 10x, dorostenky 17x, juniorky 1x a ženy 5x.  Mužským složkám se to 
povedlo 13x - předžáci 3x, mladší žáci 2x, starší žáci 1x, dorostenci 3x a muži 4x. 
Nejpilnější sběratelkou "oddíláků" se stala Veronika Siebeltová, která oddílové 
maximum posunula celkem 11x mezi dorostenkami a ve čtyřech případech se jedná o 
rekordy absolutní. Její sestra Kateřina Siebeltová přepisovala tabulky celkem 4x, 
stejně jako v přežačkách Eliška Kopcová. Starší žákyni Heleně Benčové se to povedlo 
celkem 3x, ovšem její halový rekord na 800 m se zařadil na 3.místo v ČR všech dob.  
 

   V čele českých tabulek za rok 2012 je v mistrovských disciplínách tentokrát pouze 
Veronika Siebeltová na 1500 m překážek mezi dorostenkami, kde se svým časem 
prosadila na 7.místo v ČR všech dob.    



ODDÍLOVÉ REKORDY MUŽI 
 

 

60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.14 s      H Štefek David 1992 4.2.2012 Bratislava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
10.8  s Zeman Pavel 1944 24.5.1966 Brno 

 
10.96 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

150 m 16.8  s Jakeš Václav 1957 22.4.1978 Třinec 

 
16.87 s Štefek Michal 1991 4.5.2010 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
22.67 s Štefek Michal 030591 1.5.2010 Přerov 

300 m 36.3  s Lepíček Miroslav 100586 17.10.2007 FM 

 
36.45  s Štefek Michal 030591 7.10.2009 FM 

400 m 49.1  s Zeman Pavel 1944 18.6.1966 Vítkovice 

 
49.23 s Lepíček Miroslav 100586 29.6.2008 Opava 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:52.39 min. Lepíček Miroslav 100586 16.9.2007 Dubnica n.V. 

1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 

1500 m 3:51.49 min.  H   Mikulenka Peter 1982 15.2.2009 Bratislava 

míle 4:16.9 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2006 FM 

2000 m 5:20.87 min. Mikulenka Peter 081182 28.8.2005 B.Bystrica 

3000 m 8:06.97 min.  H   Mikulenka Peter 081182 23.2.2008 Praha 

5000 m 14:31.85 min. Mikulenka Peter 081182 28.6.2009 Praha 

10000 m 31:17.50  min. Mikulenka Peter 081182 22.5.2004 Třinec 

hodinovka 18 086 m Jelen Petr 1952     .    .1982 Vítkovice 

půlmaratón 1:09:15 hod. Kaláb Petr 1951 7.6.1986 Strážnice 

25000 m dráha 1:29:58,6 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1980 FM 

25 km silnice 1:28:20 hod. Kaláb Petr 1951 19.8.1978 Martin 

maratón dráha 2:42:11,2 hod. Jelen Petr 1952    .   . 1972 FM 

maratón silnice 2:19:25 hod. Jelínek Jiří 1963 5.7.1992 Praha 

100 km dráha 7:42:30 hod. Pavlica Oldřich 1960 12.8.1984 Vsetín 

100 km silnice 6:25:19 min. Jelínek Jiří 1963 15.10.1995 Amiens 

24 hodin 211.820  km Rosmanit Miroslav 1943     .   . 1977 Vítkovice 

110 m př. 15.1  s Pospěch Jan 1958 18.6.1977 Třinec 

 
16.07  s Ligocki Martin 190386 28.5.2005 Vítkovice 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946     .   . 1967 
 400 m př. 54.37 s Lepíček Miroslav 100586 10.6.2006 Olomouc 

2000 m př. 5:36.99 min. Mikulenka Peter 081182 17.5.2009 Pliezhauzen 

3000 m př. 8:37.46 min. Mikulenka Peter 081182 9.7.2010 Biberach eR 

dálka 716  cm Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14.29  m Galuszka Martin 1964 3.6.1984 Karviná 

výška         H 2.07 m      H   Trybula Martin 1992 16.2.2011 Praha 

tyč 4.50 m Štefek Michal 030591 30.5.2010 St.Boleslav 

koule 7,26 kg 15.74 m Jurek Svatoslav 1963 7.5.1987 Olomouc 

disk 2 kg 44.79 m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 7,26 kg 45.00   m Jurek Svatoslav 1963 1.5.1984 FM 

oštěp ST 800 g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 800 58.35 m Štefek Michal 1991 19.6.2010 Třinec 

chůze 3 km 12:56.2 min. H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 

chůze 5 km 21:05.58 min. Říha Roman 100690 12.9.2009 St.Boleslav 



chůze 10 km 43:44.20 min. Říha Roman 100690 20.6.2009 Vítkovice 

chůze 20 km 1:31:07 hod. Říha Roman 100690 4.6.2011 Bor.Mikuláš 

chůze 50 km 4:48:20 hod. Rosmanit Miroslav 1943 12.6.1982 Poděbrady 

desetiboj 6219 bodů Pospěch Jan 1958 3.6.1979 Třinec 

hod.desetiboj 3536 bodů Kopčák Emil 1969 9.10.1993 FM 

4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:21.2 min. Tér, Böhm, Joščák 4.8.1977 Vítkovice 

4x1500 m 19:11.6 min. Kajzar,Stoklasa,Čech,Kaňok 27.5.1942 
 

 

 

 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIOŘI 

60 m 6.8  s Morys Radovan 1945 29.4.1963 Lískovec 

 
7.17 s          H Štefek Michal 030591 27.1.2009 Ostrava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 
10.96 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

150 m 16.87 s Štefek Michal 1991 4.5.2010 Opava 

200 m 22,4  s Morys Radovan 1945    .   . 1963 
 

 
22.67 s Štefek Michal 030591 1.5.2010 Přerov 

300 m 36.45  s Štefek Michal 030591 7.10.2009 FM 

400 m 49.76 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

500 m 1:05.1  min. Lepíček Miroslav 100586 25.5.2005 FM 

600 m 1:22.4  min. Lepíček Miroslav 100586 20.4.2005 FM 

800 m 1:54.87  min. Lepíček Miroslav 100586 9.6.2005 Vítkovice 

1000 m 2:31.16  min. Lepíček Miroslav 100586 21.8.2005 Zlín 

1500 m 4:02.28  min. Šnajder Petr 1971 18.6.1989 Třinec 

míle 4:29.8 min. Lepíček Miroslav 100586 29.6.2005 FM 

2000 m     H 5:44.18 min. Lukeš Petr 1992 29.1.2011 Bratislava 

3000 m 8:38.99 min. Mikulenka Peter 081182 31.5.2001 Vítkovice 

5000 m 15:00.29 min. Mikulenka Peter 081182 24.6.2001 Vítkovice 

10000 m 32:22.00 min. Mikulenka Peter 081182 30.6.2001 Jablonec  

hodinovka 16 700 m Mikulenka Peter 081182 19.9.2001 FM 

půlmaratón 1:40:01 hod. Šmíd Jaroslav 1976 22.10.1995 Hodslavice 

25 km silnice 1:39:55 min. Svoboda Daniel 1974 25.7.1992 St.Město 

maratón 3:33:24 hod Wagner Petr 1957 25.9.1976 Ostrava 

60 m př. 8.40 s    H Štefek Michal 030591 8.2.2009 Praha 

110 m př. 14.85 s Štefek Michal 030591 20.7.2010 Moncton 

200 m př. 27.0  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1965 
 400 m př. 54.77 s Štefek Michal 030591 2.10.2010 Olomouc 

1500 m př. 5:04.8  min. Řehák Jan 1944    .   . 1962 
 2000 m př. 6:17.41 min. Říha Petr 180787 9.6.2005 Vítkovice 

3000 m př. 9:30.02  min. Mikulenka Peter 081182 5.7.2000 Jablonec  

dálka 7.16 m Galuszka Martin 1964 29.5.1983 Nový Jičín 

trojskok 14.08 m Trybula Martin 1992 27.6.2010 Tábor 

výška 2.07 m      H   Trybula Martin 1992 16.2.2011 Praha 

tyč 4.50 m Štefek Michal 030591 30.5.2010 St.Boleslav 

koule 6 kg 15.27  m Hrozinek Jiří 1945     .   . 1963 
 koule 6,25 kg 13.38  m Jurek Svatolav 1963 24.6.1981 Vítkovice 

koule 7,26 kg 13.85  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

disk 1,5 kg 40.29  m Nedbal Miroslav 1924     .    . 1943 
 disk 1,75 kg 39.14 m Štefek David 92 7.5.2011 Vítkovice 



disk 2 kg 44.79  m Hrozinek Jiří 1945 16.9.1963 Zábřeh n.M. 

kladivo 6,25 kg 36.12  m Krátký Vlastimil 1971 10.6.1989 Vítkovice 

kladivo 7,26 kg 38.20  m Jurek Svatolav 1963 28.8.1982 Zábřeh n.M. 

oštěp ST 800 g 62.93  m Molitor Milan 1948 30.7.1966 Olomouc 

oštěp NT 800 62.12 m Štefek David 1992 1.10.2011 Vítkovice 

chůze 1 km 5:14.0 min. Vronský Petr 1986 16.10.2005 FM 

chůze 3 km 12:56.2 min.  H Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 

chůze 5 km 21:05.58 min. Říha Roman 100690 12.9.2009 St.Boleslav 

chůze 10 km 43:44.20 min. Říha Roman 100690 20.6.2009 Vítkovice 

chůze 20 km 2:07:24 hod Říha Petr 180787 9.4.2005 Poděbrady 

desetiboj  7512 bodů Štefek Michal 030591 20.-21.7.10 Moncton 

desetiboj muž. 4371 bodů Moravec Milan 1961 2.8.1980 FM 
4x60 m 30.0  s Müller,Velička,Bednařík,Kupčák    .  . 1952 

 4x100 m 44.70 s Prokop, Ligocki, P.Vlček, Obert 28.5.2005 Vítkovice 

4x400 m 3:26.52 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 20.6.2004 Liberec 

3x1 km 8:42.0 min. Pasečný, Michálek, Ručka    .  . 1954 
 4-3-2-100 m 2:06.14 min. Lepíček, P.Vlček, Obert, M.Vlček 7.5.2005 Opava 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENCI 

60 m 7.0  s Morys Radoslav 1945 11.5.1962 Lískovec 

 
7.34 s     H Franta Tomáš 1990 3.2.2007 Bratislava 

100 m 10.8  s Morys Radovan 1945 28.7.1962 Krnov 

 
11.45 s Franta Tomáš 901201 1.5.2007 FM 

150 m 17.6  s Pospěch Jan 1958 4.9.1975 Vítkovice 

 
17.88  s Prokop Lubomír 1988 26.7.2005 Opava 

200 m 22.3  s Morys Radovan 1945 17.6.1962 Vítkovice 

 
23.31  s Chlopčik Libor 1972 24.7.1988 Praha 

300 m 36.4  s Galuszka Martin 1964 17.9.1980 Třinec 

400 m 50.53 s Rovenský Aleš 1993 30.5.2010 Vítkovice 

500 m 1:07.3 min. Rovenský Aleš 1993 26.5.2010 FM 

600 m 1:26.5 min. Filipec Tomáš 1993 8.4.2009 FM 

800 m 1:56.30 min. Filipec Tomáš 1993 17.7.2010 Třinec 
1000 m 2:36.14 min. Lukeš Petr 030592 18.8.2009 Pardubice 
1500 m 4:04.87 min. Lukeš Petr 030592 13.9.2009 Břeclav 
míle 4:34.7 min. Lukeš Petr 030592 24.6.2009 FM 

2000 m 6:04.0 min. Magnusek Václav 1955 30.9.1971 Vítkovice 

3000 m 8:50.45 min. Lukeš Petr 030592 21.6.2009 Vítkovice 
5000 m 16:28.4 min. Čech Jan 1925     .   . 1941 

 10000 m 35:40.62 min. Macášek Tomáš 1988 22.8.2005 Olomouc 
hodinovka 16.910 m Lukeš Petr 030592 22.9.2008 FM 
25 km silnice 1:48.13 min. Svoboda Daniel 1974 28.7.1991 St.Město 
50 m př. 7.35 s        H Ligocki Martin 1986 15.2.2003 Praha 
60 m př. 8.41 s        H Šmiřák Vladimír 1996 18.2.2012 Praha 

100 m př. 13.5  s Chlopčik Radim 1966 25.9.1982 Prostějov 

 
14.26  s Chlopčik Radim 1966 17.7.1982 Praha 

110 m př. dor. 15.32  s Ligocki Martin 190386 28.6.2003 Opava 

110 m př. muž 16.79  s Ligocki Martin 190386 1.6.2003 Olomouc 

200 m př. 27.5  s Texl Pavel 1944    .  . 1961 
 300 m př. 42.6  s Chlopčik Radim 1966 18.9.1982 Vítkovice 

 
43.99 s Hlavajčík Marek 1969 6.7.1985 Vítkovice 

400 m př.  /84/ 56.74 s Štefek Michal 030591 23.6.2007 Kladno 



2000 m př. 6:27.08 min. Říha Petr 1987 9.5.2004 Opava 
3000 m př. 11:11.0 min. Čech Jan 1925    .   . 1942 

 dálka 6.79 m Galuszka Martin 1964    .   . 1981 
 trojskok 13.51  m       H Galuszka Martin 1964 23.2.1980 Jablonec  

výška 2.00 m Trybula Martin 1992 22.8.2009 Břeclav 

tyč 3.70 m        H Jež Radek 1966 30.1.1983 Ostrava 

koule 5 kg 15.84  m  Hrozinek Jiří 1945 5.6.1961 Lískovec 

koule 6 kg 14.36 m Hrozinek Jiří 1945      .   . 1962 
 koule 6,25 kg 12.67  m       H Melár Radek 1970 17.1.1987 Ostrava 

koule 7,26 kg 12.21 m Velčovský Zdeněk 1950      .   . 1967 
 disk 1,5 kg 48.25 m Hrozinek Jiří 1945 17.9.1961 Lískovec 

disk 2 kg 40.61  m Hrozinek Jiří 1945    .   . 1962 
 kladivo 5 kg 45.35 m Krus Petr 1995 13.4.2011 Vítkovice 

kladivo 6 kg 39.00  m Kališ Vlastimil 1951    .   . 1968 
 kladivo 6,25 kg 35.08  m  Melár Radek 1970 16.6.1986 Třinec 

kladivo 7,25 kg 33.00  m Kališ Vlastimil 1951     .   . 1968 Opava 
oštěp ST 600 g 61.77  m Molitor Milan 1948    .   . 1964 

 oštěp ST 800 g 58.16  m Molitor Milan 1948     .   . 1965 
 oštěp NT 600 g 57.40 m Novosad Michal 1987 9.5.2004 Opava 

oštěp NT 700 g 54.30 m Novosad Michal 1987 26.9.2004 Vítkovice 

oštěp NT 800 g 47.96 m Štefek David 1992 15.7.2009 Opava 
chůze 3 km 15:29.80 min.H Říha Roman 1990 14.1.2006 Olomouc 
chůze 5 km 23:06.59 min. Říha Roman 100690 13.10.2007 Brno 
chůze 10 km 46:13 min. Říha Roman 100690 15.9.2007 Alytus /Litva/ 
hal. sedmiboj 4630 bodů   H Štefek Michal 030591 26.-27.1.08 Olomouc 
osmiboj 4960 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.5.07 Třinec 
desetiboj 6522 bodů Štefek Michal 030591 11.-12.10.08 Třinec 
4x60 m 30.3 s Kutěj, Sys,Michálek, Blaščík       .   . 1943 

 4x100 m 45.39 s Magnusek,Ligocki,Di-Giusto,Obert 21.6.2003 Opava 
4-3-2-1 2:05.18 min. Vlček,Lepíček,Di-Giusto,Obert 27.9.2003 Vítkovice 
4x400 m 3:30.79 min. Magnusek,Ligocki,P.Vlček,Lepíček 22.6.2003 Opava 
3x1 km 8:21.2 min. Tereško, Böhm, Joščák P. 4.8.1977 Vítkovice 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁCI 

60 m 7.1 s Pergler Vladimír 1924     .   .1939 
 

 
7.45 s      H Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 

100 m 11.3 s Pergler Vladimír 1924    .   .1939 
 

 
12.23 s Chlopčik Radim 1966 11.7.1981 Praha 

150 m 17.99 s Šmiřák Vladimír 1996 12.6.2011 Olomouc 

200 m 24.37 s Moškoř Daniel 290690 21.5.2005 Hodonín 

300 m 37.89 s Šmiřák Vladimír 1996 3.10.2011 FM 

400 m 53.50 s Filipec Tomáš 1993 1.6.2008 Olomouc 

500 m 1:09.0 min. Filipec Tomáš 1993 21.5.2007 FM 

600 m 1:28.3 min. Zemaník Jakub 1995 21.4.2010 FM 

800 m 1:59.94 min. Filipec Tomáš 1993 12.6.2008 Vítkovice 

1000 m 2:38.38 min. Zemaník Jakub 95 22.9.2010 Bielsko-Biala 

1500 m 4:10.77 min. Zemaník Jakub 95 11.9.2010 Praha 

míle 4:51.32 min. Zemaník Jakub 95 16.6.2010 FM 

2000 m 6:14.8 min. Vyvial Vojtěch 1958 31.3.1973 Lískovec 

3000 m 9:15.53 min. Zemaník Jakub 95 12.9.2010 Praha 

5000 m 16:43.9 min. Lukeš Petr 920503 23.5.2007 FM 

10000 m 36:41.2 min. Lukeš Petr 920503 18.10.2006 FM 



60 m př. 8.44 s      H Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 

100 m př. 14.15 s 13.90 w Moškoř Daniel 290690 19.6.2005 Hodonín 
200 m př. 27.91 s Moškoř Daniel 290690 20.6.2004 Šumperk 

300 m př. 41.02 s Šmiřák Vladimír 1996 1.10.2011 Nitra 

400 m př. 1:08.3 min. Ondračka Tomáš 1972 11.5.1979 Třinec 

1500 m př. 4:38.49 min. Kristalas Dimitris 1992 15.9.2007 Břeclav 

dálka 6.46 m Pergler Vladimír 1924 22.4.1905 
 trojskok 13.05 m Galuszka Martin 1964 25.8.1979 FM 

výška 1.82 m Turek Jaroslav 1962 7.9.1977 FM 

tyč 3.41 m Gerek Jan 1996 23.8.2011 Opava 

koule 4 kg 15.25 m Mucha Miroslav 1944 28.9.1958 Lískovec 

koule 5 kg 14.47 m Hrozinek Jiří 1945    .    .1960 
 koule 7,25 kg 7.44 m Polách Zdeněk 1956 20.10.1971 FM 

kriket.míček 82.50 m Molitor Milan 1948    .    .1962 
 disk 1 kg 39.05 m Melár Radek 1970 8.9.1984 Třinec 

disk 1,5 kg 43.47 m Mucha Miroslav 1944    .   . 1959 
 disk 2 kg 33.19 m Janáček Jiří 1936    .   . 1951 
 kladivo 4 kg 44.44 m Krus Petr 95 6.10.2010 Vítkovice 

oštěp ST 600 g 55.90 m Kaňák Jaroslav  1965 7.5.1980 Olomouc 

oštěp NT 600 g 46.42 m Štefek David 220992 20.9.2007 Brno 
oštěp ST 800 g 34.64 m Pospěch Jan 1958 26.10.1972 FM 

1 km chůze 4:54.9 min. Říha Roman 100690 16.10.2005 FM 
3 km chůze 14:34.11 min. Říha Roman 100690 18.9.2005 Hodonín 
5 km chůze 26:47 min. Říha Roman 100690 9.4.2005 Poděbrady 

devítiboj 4361 bodů Gerek Jan 1996 27.-28.5.11 Praha 
4x60 m 29.42 s Bureš, Ulmann, Sačko, M.Štefek 8.6.2006 Třinec 
4x100 m 50.7 s Kameník,Morys,Götlinger,Klimánek 29.5.1991 

 
 

57.29 s Haltof, Martinák, Šprc, Janeček 17.10.2012 FM 
4x200 m 1:41.83 min. Zemaník, Krus, Szymala, Šmiřák 22.9.2010 Bielsko-Biala 
3x300 m 1:58.31 min. Lepíček, Ligocki, Magnusek 6.7.2001 Praha 
4x400 m 3:58.6 min. Lepíček.Ligocki,Šrubař,P.Vlček 16.9.2001 Brno 
3x1 km 8:32.9 min. Němec,Böhm,P.Joščák 2.9.1976 Vítkovice 
1-2-3-400 m 2:20.39 min. Kristalas, Štefek, Lukeš, Filipec 12.10.2007 Bielsko-Biala 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁCI 

60 m 7.7  s Nenadál Jaroslav 1946    .   . 1959 
 

 
7.90 s Šmiřák Vladimír 96 8.9.2009 Brno 

100 m 13.3 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 

 
13.44 s Ulmann Lukáš 090791 3.5.2004 Bielsko-Biala 

150 m 19.0 s  Tereško Bohuslav 1962 6.5.1975 FM 

 
19.05 s Šmiřák Vladimír 96 4.10.2009 Opava 

200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 
300 m 40.08 s Šmiřák Vladimír 96 4.10.2009 Opava 

400 m 61.5 s Galuszka Martin 1964 14.7.1977 Vítkovice 
500 m 1:13.3 min. Moškoř Daniel 290690 17.9.2003 FM 

600 m 1:39.0 min. Joščák Jiří 1964 15.7.1976 Třinec 

800 m 2:13.6 min. Šmiřák Vladimír 96 23.10.2009 FM 
1000 m 2:54.2 min. H Galuszka Martin 1964 17.12.1977 Ostrava 
1500 m 4:39.22 min. Zemaník Jakub 1995 9.9.2008 FM 
míle 5:21.6 min. Joščák Jiří 1964 27.8.1977 FM 
3000 m 11:26.9 min. Zeman Lukáš 1991 16.4.2003 FM 
hodinovka 14.164 m Martinák Tomáš  1985 23.9.1998 FM 



10000 m 41:47.0 min. Zeman Lukáš 1991 26.6.2003 FM 
60 m př. 9.18 s Moškoř Daniel 290690 13.12.2003 Vítkovice 
200 m př. 30.66 s Štefek Michal 030591 20.6.2004 Šumperk 
1500 m př. 5:21.69 min. Zeman Lukáš 1991 30.5.2004 Třinec 
dálka 574 cm Moškoř Daniel 290690 8.6.2003 Hodonín 
trojskok 11.14 m Galuszka Martin 1964 17.10.1977 FM 
výška 157 cm Prokop Pavel 1964 1.10.1977 FM 

tyč 230 cm Střída Petr 1944    .    . 1957 
 koule 3 kg 10.92 m Krus Petr 1995 24.9.2007 Poruba 

koule 4 kg 11.11 m Šulc Jiří 1946     .   . 1959 
 kriket.míček 100.70 m Tomek Jan 290192 25.9.2005 FM 

disk 28.98 m Molitor Milan 1948    .   . 1961 
 oštěp ST 31.28 m Kaňák Jaroslav 1965 14.5.1978 FM 

oštěp NT 29.70 m Štefek David 220992 18.10.2005 FM 

3 km chůze 19:34.75 min. Němec Lukáš 1994 30.9.2006 Hr.Králové 

pětiboj 1903 bodů Štefek Michal 030591 20.6.2003 FM 
devítiboj 3408 bodů Moškoř Daniel 290690 27.-28.8.03 FM 
4x60 m 31.44 s Urbiš, M.Štefek, Ulmann, Tomek 2.6.2004 Opava 
3x300 m 2:14.05 min. Krus, Zemaník, Šmiřák 30.9.2008 FM 
3x600 m 5:16.8 min. Moškoř V., Galuszka,Joščák 23.9.1976 FM 
4x100 m 67.95 s Szymala,Vrubel,Burkovič,O.Skotnica 17.10.2012 FM 
4x200 m 2:01.49 min. Říha P., Janeček, Carbol, Havránek 22.9.2010 Bielsko-Biala 
1-2-3-400m 3:16.36 min. Burkovič,Szymala,Vrubel,O.Skotnica 17.10.2012 FM 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽÁCI 

50 m   7.1 s Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 60 m   8.57 s Štefek Michal 030591 12.5.2002 Třinec 

100 m 15.0 s Vlček Martin 1989 16.10.2000 FM 

150 m 21.1 s Štefek Michal 030591 18.5.2002 Havířov 
200 m 30.1 s Joščák Jiří 1964 7.8.1975 Vítkovice 
300 m 44.5 s Joščák Jiří 1964    .   .1975 

 400 m 73.90 s Holub Lukáš 2001 16.6.2010 FM 
500 m 1:28.4 min. Mikulka Jan 1992 17.9.2003 FM 

 
1:28.4 min. Janeček Dominik 1998 27.5.2009 FM 

600 m 1:48.1 min. Štefek Michal 030591 10.6.2002 Vítkovice 

800 m 2:35.2 min. Štefek Michal 030591 23.10.2002 FM 

1000 m 3:12.2 min. Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 1500 m 5:18.71 min. Štefek David 220992 21.9.2003 Vítkovice 

míle 6:05.0 min. Kváš Jan 2000 22.6.2011 FM 

3000 m 12:25.8 min. Řeha Filip 1993 21.4.2004 FM 
60 m př. 10.87 s Mikulka Jan 1992 21.9.2003 Vítkovice 
dálka 472 cm Moškoř Bohdan 1965 5.6.1976 FM 
výška 140 cm Gerek Jan 1996 19.9.2007 Brno 
koule 3 kg 7.62 m Melár Libor 1967     .   .1978 FM 
kriket.míček 56.42 m Štefek Michal 030591 6.6.2002 Třinec 

disk 14.74 m Šulc René 1965    .   .1976 
 oštěp 600 g 16.22 m Joščák Jiří 1964     .   .1975 
 3 km chůze 19:52.0 min. Javůrek Radovan 1964 15.7.1975 FM 

pětiboj 1677 bodů Štefek Michal 030591 19.6.2002 FM 

4x60 m 37.67 s Holub,L.Skotnica,Skuplík,Dokoupil 17.10.2012 FM 
4x100 m 63.32 s Holub,L.Skotnica,Skuplík,Dokoupil 17.10.2012 FM 
1-2-3-400 m 2:57.22 min. Dokoupil,L.Skotnica,Holub,Skuplík 17.10.2012 FM 

 



ODDÍLOVÉ REKORDY ŽENY 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
7.65 s        H Tocauerová Lenka 1955 15.2.1975 Jablonec 

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.11 s Černochová Renata 1965 11.7.1981 Praha 

150 m 18.8  s Tocauerová Lenka  1955 20.4.1975 Praha 

 
19.45  s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
24.80 s Černochová Renata 1965 13.6.1981 Vítkovice 

300 m 41.5  s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:17.12 min. Benčová Helena 270698 16.5.2012 FM 

600 m 1:37.1 min. Benčová Helena 270698 18.4.2012 FM 

800 m 2:04.53 min. Kalábová Lenka 110779 29.5.2002 Baton Rouge 

1000 m 3:02.47 min. Siebeltová Veronika 151096 23.5.2012 Vítkovice 

1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka 110779 2.9.1995 Vítkovice 

míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka 110779 25.9.1994 Havířov 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 18:48.4 min. Pastorová Petra 060177 26.5.2010 FM 

10000 m 42:10.6 min. Kuřecová Ivana 230481 13.10.1999 FM 

hodinovka 14 400 m Pastorová Petra 060177 24.7.2010 Ostrava 

půlmaratón 1:27:19 hod. Pastorová Petra 060177 27.3.2010 Praha 

maratón 3:22:22 hod. Pastorová Petra 060177 9.10.2010 Ostrava 

60 m př. 10.61 s         H Chrobáková Kateřina 131282 9.1.2001 Ostrava 

100 m př. 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 

400 m př. 65.49 s Siebeltová Veronika 151096 9.9.2012 Třinec 

3000 m př. 11:13.42 min. Siebeltová Veronika 151096 2.9.2012 Praha 

dálka 640 cm /642  w/ Pokludová Marie 171161 19.6.1981 Praha 

trojskok 11.69  m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 171 cm Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 

koule 13.31 m Švrčinová Ludmila 1945 19.7.1968 Lískovec 

disk 40.18 m Hrabcová Jarmila 1954 22.5.1971 Brno 

oštěp  ST 47.96  m Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp  NT 36.35 m Kučerová Jana 121090 21.8.2010 Hranice 

kladivo 4 kg 41.61 m Lepíková Jana 120491 30.5.2010 Vítkovice 

3 km chůze 15:16.87 min.   H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 

chůze 10 km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

20 km chůze 1:59:25 hod. Schindlerová Zuzana 250487 4.3.2006 Přerov 

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 

4x100 m 49.6  s Kvochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.23 s Klepáčová,Pišová,Slováková,Moškořová 26.9.2009 Třinec 

4x200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Konigová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 

4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová,Padrtová(H),Němcová 4.10.2003 Praha 

4x400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 
 

 



ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIORKY 

60 m 7.6 s Tocauerová Lenka 1955 9.10.1974 Praha 

 
8.30 s        H Klepáčová Kateřina 1994 4.2.2012 Bratislava 

100 m 11.8  s Pokludová Marie 171161 2.7.1980 Praha 

 
12.18 s  /11,8 w/ Tocauerová Lenka  1955 20.7.1974 Praha 

150 m 21.0 s Muchová Yveta 1959     .    .1977 FM 

200 m 24.7 s Tocauerová Lenka  1955 18.8.1974 Vítkovice 

 
26.13 s Burkacká Jolanta 1966 10.7.1984 Praha 

300 m 42.1 s          H Tancerová Magdaléna 1956 3.3.1974 Jablonec n.N. 

400 m 56.46 s Ševčíková Marcela 1962 5.7.1980 Bratislava 

500 m 1:19.2 min. Golíková Marta 1948 11.10.1967 Lískovec 

600 m 1:41.2 min. Ševčíková Marcela 1962 12.9.1980 Znojmo 

800 m 2:17.93 min. Bubiková Michaela 260687 28.5.2005 Třinec 

1000 m 3:17.0 min. Jašková Marta 1954 9.9.1973 Vítkovice 

1500 m 4:47.7 min. Vytisková Alice 1962 21.6.1980 Brno 

míle 5:30.1 min. Čaganová Petra 1993 22.6.2011 FM 

3000 m 10:25.6 min. Vytisková Alice 1962 20.7.1980 Třinec 

5000 m 19:36.1 min. Kuřecová Ivana 230491 23.6.2000 Olomouc 

10000 m 42:10.6 min. Kuřecová Ivana 230491 13.10.1999 FM 

hodinovka 13 597 m Janošcová Monika 100683 19.9.2001 FM 

60 m př. 10.61 s         H Chrobáková Kateřina 131282 29.1.2001 Ostrava 

100 m př. 17.1 s Mojteková Stefanie 1956    .   . 1974 
 

 
17.43 s Chrobáková Kateřina 131282 9.6.2000 Olomouc 

300 m př. 55.0 s Stachovská Petra 1972 12.9.1991 Třinec 

400 m př. 72.2 min. Chlopčíková Lenka  1970 25.6.1988 Vítkovice 

1500 m př. 5:43.17 min. Droppová Tereza 230286 24.9.2005 Vítkovice 

2000 m př. 7:49.33 min. Droppová Tereza 230286 25.6.2005 Pardubice 

3000 m př. 12:59.52 min. Schindlerová Zuzana 250487 18.6.2005 Opava 

dálka 629 cm Pokludová Marie 171161 14.7.1979 Praha 

trojskok 11.69 m Chrobáková Kateřina 131282 30.9.2000 Praha 

výška 171 cm Ševčíková Marcela 1962 11.9.1980 Znojmo 

skok o tyči 2.50 cm Metzová Veronika  171187 21.5.2005 Hodonín 

koule 12.76 m Švrčinová Ludmila 1945     .    .1964 
 disk 38.94 m Hrabcová Jarmila  1954 15.6.1972 Vítkovice 

oštěp  ST 44.56 m Lukešová Pavla  1952 19.6.1971 Olomouc 

oštěp  NT 35.83 m Buzková Miriam 010282 20.5.2000 Šumperk 

kladivo 4kg 41.61 m Lepíková Jana 91 30.5.2010 Vítkovice 

chůze 1km 6:14.5 min. Droppová Tereza 230286 16.10.2004 FM 

chůze 3km 16:24.19 min. H Schindlerová Zuzana 250487 12.2.2005 Praha 

chůze 10km 53:43 min. Schindlerová Zuzana 250487 8.4.2006  Poděbrady  

sedmiboj 4088 bodů Chrobáková Kateřina 131282 10.6.2001 Olomouc 

4x100 m 49.6  s Kjochová,Staňková,Konigová,Pokludová M 9.6.1979 Opava 

 
51.26 s N.Němcová, Metzová,V.Pišová,Medvecová 5.6.2004 Olomouc 

4x200 m 1:56.37 min.  H Benčová,Siebeltová,Siebeltová,Čaganová 16.1.2011 Bratislava 

4x400 m 4:09.32 min. Bubiková,Holejšovská,Marková,Medvecová 3.9.2005 Vítkovice 

4-3-2-100 m 2:27.08 min. Bubiková, Medvecová,P.Pišová,Němcová 7.5.2005 Opava 
 

 

 



ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENKY 

60 m 7.8 s Pokludová Marie 171161 28.4.1978 FM 

 
8.15 s         Němcová Nika  121089 8.6.2005 Bohumín 

100 m 12.11 s Černochová Renáta 1965 11.7.1981 Praha 
150 m 19.4 s Polochová Jarmila 1958 26.9.1974 Vítkovice 

 
19.60 s Horňáčková Nikola 1993 16.6.2009 FM 

200 m 24.80 s Černochová Renata 1965 3.6.1981 Vítkovice 
300 m 42.1 s Ševčíková Marcela 1962 28.4.1978 FM 
400 m 56.4 s Černochová Renata 1965 6.8.1981 Vítkovice 

 
57.03 s Kalábová Lenka  110779 5.7.1995 Vítkovice 

500 m 1:18.00 min. Siebeltová Veronika 151096 16.5.2012 FM  
600 m 1:38.7 min. Siebeltová Veronika 151096 18.4.2012 FM  
800 m 2:06.74 min. Kalábová Lenka  110779 17.6.1995 Jablonec  
1000 m 3:02.47 min. Siebeltová Veronika 151096 23.5.2012 Vítkovice 
1500 m 4:32.87 min. Kalábová Lenka  110779 2.9.1995 Vítkovice 
míle 5:24.49 min. Siebeltová Kateřina 151096 27.6.2012 FM 
3000 m 10:38.54 min. Turková Soňa 1975 15.6.1991 Vítkovice 
5000 m 19:09.95 min. Bohatá Barbora 060985 2.6.2001 Šumperk 
10000 m 43:07.0 min. Vrágová Anežka 010591 8.10.2008 FM 
hodinovka 13 797 m Matušková Ivana 201092 22.9.2008 FM 
60 m př. 9.4 s Špetíková Eva 1943 11.7.1959 Olomouc 

 
9.74 s       H Janíková Dita 290790 4.2.2006 Bratislava 

100 m př. do 15.62 s Janíková Dita 290790 27.5.2006 Hodonín 
100 m př. že 15.74 s Janíková Dita 290790 3.6.2006 Třinec 
300 m př. 46.35 s Siebeltová Veronika 151096 28.9.2012 Jablonec 
400 m př. 65.49 s Siebeltová Veronika 151096 9.9.2012 Třinec 
1500 m př. 5:12.81 min. Siebeltová Veronika 151096 23.6.2012 Praha 
3000 m př. 11:13.42 min. Siebeltová Veronika 151096 2.9.2012 Praha 
dálka 613 cm Pokludová Marie 171161 6.5.1978 FM 
trojskok 10.68 m Chrobáková Kateřina 131282 16.5.1999 Olomouc 
výška 170 cm Štefková Ludmila 1962 9.5.1978 FM 

  
Kvochová Kateřina  1964 13.8.1981 Vítkovice 

skok o tyči 2.72 m Marková Beáta 93 10.5.2009 Vítkovice 
koule 3 kg 14.05 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1961 

 koule 4 kg 12.62 m Hrabcová Jarmila  1954 5.6.1971 Ústí n.L. 
disk 40.18 m Hrabcová Jarmila  1954 22.5.1971 Brno 
oštěp 500 g 27.37 m Siebeltová Kateřina 151096 13.10.2012 Olomouc 

oštěp 600 ST 47.96 m  Kozová Marie 1959 6.9.1975 Opava 

oštěp 600 NT 35.31 m Horňáčková Nikola 93 16.5.2010 Třinec 
kladivo 3 kg 46.67 m Lepíková Jana 120491 20.6.2008 Praha 
kladivo 4 kg 39.77 m Lepíková Jana 120491 29.6.2008 Opava 
1 km chůze 4:54.8 min. Schindlerová Zuzana 250487 16.10.2005 FM 
3 km chůze 15:16.87 min. H Bohatá Barbora 060985 24.2.2001 Praha 

5 km chůze 24:57.71 min. Bohatá Barbora 060985 9.6.2001 Kladno 
10 km chůze 57:25 min. Bohatá Barbora 060985 31.3.2002 Olomouc 

5 boj ml.ž. 3162 bodů Siebeltová Kateřina 151096 15.10.2012 FM 
7 boj   dor. 4260 bodů Horňáčková Nikola 93 28.-29.5.10 St.Boleslav 
7 boj   žen. 3197 bodů Chlopčíková Lenka 1970 7.8.1987 FM 
4x60 m 31.6 s Cichá,Bedžeková,Tvrdá,Krupová   .   . 1966 

 4x100 m 50.9  s Černochová, Remešová,Burkacká,J.Pokludová   .   . 1981 Opava 

 
51.23 s Klepáčová,Pišová,Slováková,Moškořová 26.9.2009 Třinec 

 
49.43 s Trtíková /H/, P.Pišová, Dytková /H/, Medvecová 25.9.2004 Vítkovice 

4x200 m 1:47.5 min. Štefková,Ševčíková,Königová,M.Pokludová 4.8.1977 Vítkovice 
4-3-2-1 2:26.65 min. Bubiková,Medvecová,Padrtová (H),Němcová 4.10.2003 Praha 
4x400 m 4:01.68 min. Bubiková, Holejšovská,P.Pišová, Medvecová  20.6.2004 Liberec 



ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 7.7  s Černochová Renáta 1965 21.9.1979 FM 

 
8.13 s Klepáčová Kateřina 1994 17.9.2008 Brno 

100 m 12.2 s Černochová Renáta 1965 21.6.1980 Pardubice 

 
12.97 s  (12,96 w) Horňáčková Nikola 020393 12.10.2007 Bielsko-Biala 

150 m 19.4  s Žižková Daniela 1970 6.6.1984 Vítkovice 

 
19.45 s Medvecová Lada 190588 25.5.2003 Třinec 

200 m 25.4 s Černochová Renata 1965 6.7.1980 Svit 

 
26.48 s Medvecová Lada 190588 25.9.2003 Třinec 

300 m 41.5 s Kalábová Lenka 110779 26.5.1994 Opava 

 
41.83 s Medvecová Lada 190588 29.6.2003 Česká Lípa 

400 m 59.58 s Bubiková Michaela 260687 2.6.2001 Šumperk 
500 m 1:17.12 min. Benčová Helena 270698 16.5.2012 FM 
600 m 1:37.1 min. Benčová Helena 270698 18.4.2012 FM 
800 m 2:09.45 min. Kalábová Lenka  110779 10.7.1994 Pietrasanta 
1000 m 3:12.06 min. Siebeltová Veronika 151096 10.8.2011 Břeclav 
1500 m 4:34.77 min. Kalábová Lenka  110779 26.6.1994 Třinec 
míle 5:03.7 min. Kalábová Lenka  110779 25.9.1994 Havířov 
2000 m 6:55.68 min. Siebeltová Veronika 151096 1.10.2011 Nitra 
3000 m 11:02.67 min.  H Bubiková Michaela 260687 24.2.2001 Praha 
5000 m 23:26.5 min. Čaganová Petra 271093 21.5.2008 FM 
60 m př. 9.3 s Špetíková Eva 1943 29.6.1958 Lískovec 

 
9.57 s     H Frantová Kateřina 1997 25.2.2012 Ostrava 

80 m př. 13.2 s Kalábová Lenka 110779   .   . 1994 
 100 m př.  15.80 s Janíková Dita 290790 28.6.2005 FM 

100 m př.žen 16.7 s Mayerová Isabel 1958 30.6.1973 Uh.Hradiště 

 
18.19 s Metzová Veronika 171187 18.5.2002 Třinec 

200 m př. 30.62 s Horňáčková Nikola 020393 4.10.2008 Hr. Králové 
400 m př. 68.81 s Horňáčková Nikola 020393 3.6.2007 Třinec 
1500 m př. 6:15.01 min. Čaganová Petra 271093 27.8.2007 Opava 
dálka 5.53 m Kalábová Lenka 110779 24.9.1994 Vítkovice 
výška 1.63 m Štefková Ludmila 1962 4.5.1977 FM 

  
Pišteková Eva 010398 6.5.2012 FM 

tyč 2.85 m Šmídová Anna 1993 14.6.2008 FM 
koule 3 kg 12.81 m Švrčinová Ludmila 1945    .    .1960 

 koule 4 kg 11.93 m Hrabcová Jarmila 1954 18.9.1969 Opava 
disk 37.04 m Kozová Marie 1959 6.7.1974 Pardubice 
kriket.míček 61.76 m Peterková Alena 1963    .   . 1977 Příbram 
oštěp 500 g 19.72 m Rašková Iveta 060898 15.10.2012 FM 
oštěp 600 ST 40.44 m Lukešová Pavla  1952 18.10.1967 Lískovec 
oštěp 600 NT 31.40 m Moškořová Vendula  110291 1.5.2005 FM 
kladivo 3 kg 38.97 m Lepíková Jana 120491 17.9.2006 Karviná 
kladivo 4 kg 32.12 m Lepíková Jana 120491 16.9.2006 Třinec 
chůze 1 km 5:10 min. Siebeltová Kateřina 151096 30.9.2011 Nitra 
chůze 3 km 15:43.6 min. Bohatá Barbora 060985 16.9.2000 Nitra 
chůze 5 km 28:05.43 min. Bohatá Barbora 060985 5.7.2000 Jablonec 
5 boj ml.ž. 2757 bodů Krtková Kateřina 1998 15.10.2012 FM 
7 boj   žák. 3515 bodů Janíková Dita 290790 14.-15.5.04 Třinec 
7 boj   dor. 2992 bodů Pastušková Zuzana 1974 12.-13.8.88 FM 
4x60 m 31.12 s Klepáčová,Horňáčková,Moškořová,Žišková 13.9.2008 Třinec 
3x300 m 2:13.06 min.   H Slováková,Moškořová, Horňáčková 

 
2.3.2008 Praha 

4x100 m 52.09 s Klepáčová,Horňáčková,Slováková,Marková 29.6.2008 Opava 
4x200 m 1:57.08 min. Žišková, Siebeltová K,Siebeltová V, Hünerová 22.9.2010 Bielsko-Biala 
4x400 m 4:16.41 min. Metzová,P.Pišová,Stránská,Bubiková 27.5.2001 Třinec 
1-2-3-400 m 2:29.57 min. Rašková,Pišteková,Krtková,Benčová 17.10.2012 FM 



ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

60 m 8.0 s Čihánková Miluše 1953    .   . 1966 
 

 
8.10 s Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Biala 

100 m 13.6 s Šugárková Libuše 1945 10.3.1958 Lískovec 

 
13.6 s Pastušková Zuzana 1974 9.9.1987 FM 

 
14.12 s        H Marková Adéla 120390 31.1.2003 Ostrava 

150 m 20.0 s Pastušková Zuzana 1974 1.10.1987 FM 

 
20.33 s Klepáčová Kateřina  290794 20.9.2007 Brno 

200 m 28.3 s Pastušková Zuzana 1974 19.10.1987 FM 

300 m 43.31 s Benčová Helena 1998 23.6.2011 Olomouc 

400 m 1:08.4 min. Bubiková Michaela 260687 13.10.1999 FM 

500 m 1:21.1 min. Benčová Helena 1998 25.5.2011 FM 

600 m 1:40.6 min. Benčová Helena 1998 27.5.2011 Vítkovice 

800 m 2:21.44 min. Benčová Helena 260687 25.6.2011 Olomouc 

1000 m 3:16.8 min. Benčová Helena 1998 15.10.2011 Olomouc 
1500 m 4:42.4  min. Kalábová Lenka 110779 28.6.1992 Vítkovice 
míle 5:50.10 min. Benčová Helena 1998 16.6.2010 FM 

3000 m 12:10.9 min. Bohatá Barbora 060985 7.4.1998 FM 
60 m př. 10.04 s Pišteková Eva 010398 23.5.2011 Třinec 

80 m př. 13,6 s Blablová Daniela 1974    .   .1987 
 100 m př. 20.1 s Moškořová Vendula 110291 27.8.2003 FM 

200 m př. 35.58 s Lepíková Jana 120491 20.6.2004 Šumperk 

dálka 4.82 m Kalábová Lenka 110779 2.6.1992 Havířov 

 
4.82 m Pišteková Eva 010398 20.5.2011 FM 

výška 1.50 m Frantová Kateřina 1997 29.9.2010 Poruba 

koule 3 kg 9.70 m Švrčinová Ludmila 1945 6.10.1958 
 kriket.míček 55.70 m Klepáčová Kateřina  290794 12.10.2007 Bielsko Biala 

disk 25.63 m Švrčinová Ludmila 1945 5.10.1958 Brno 
oštěp ST 26.35 m Carbolová Dagmar 1956 23.10.1968 FM 
oštěp NT 24.68 m Jerglíková Veronika  170792 29.6.2005 FM 
3 km chůze 18:26.17 min. Janíková Dita 290790 29.6.2002 Třinec 
pětiboj 2757 bodů Pišteková Eva 010398 14.5.2011 Třinec 
sedmiboj 2699 bodů Frantová Kateřina 1997 9.-10.10.10 Třinec 
4x60 m 33.21 s Klepáčová,Moškořová,Horňáčková,Šmídová 20.9.2006 Brno 
4x100 m 73.20 s Gereková,Grosová,Nováková,Švatnerová 17.10.2012 FM 
3x300 m 2:14.96 min. Krtková, Pišteková, Benčová 3.10.2011 FM 
4x200 m 2:00.98 min. Krtková, Rašková, Pišteková, Benčová 22.9.2010 Bielsko Biala 

1-2-3-400m 3:28.42 min. Gereková,Grosová,Nováková,Švatnerová 17.10.2012 FM 
 

      

     Katka Siebeltová      Veronika Siebeltová    Petra Pavlásková       Helena Benčová 
       reprezentovaly Českou republiku.                               Kristýna Škanderová 
V reprezentaci do 22 let se objevil i Petr Lukeš.     byly nominovány do reprezentace kraje  



ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽÁKYNĚ 

50 m 7.4 s Vepřeková Kristýna 020395 19.5.2006 FM 

60 m 8.70 s Marková Adéla 120390 7.6.2001 Třinec 

100 m 14.6  s Mikulenková Erika 060489 16.10.2000 FM 

150 m 22.14  s Marková Adéla 120390 20.5.2001 Vítkovice 

200 m 33.2  s Mikulenková Erika 060489 13.10.1999 FM 

300 m 46.5  s Vepřeková Kristýna 020395 25.5.2006 Vítkovice 

 
47.51 s Vepřeková Kristýna 020395 28.5.2006 FM 

400 m 74.33 s         H Benčová Helena 1998 28.11.2009 Vítkovice 

500 m 1:30.2 min. Pišteková Eva 1998 27.5.2009 FM 

600 m 1:51.90 min. Marková Beáta 090293 3.5.2004 Bielsko-Biala 

800 m 2:31.55 min. Kalábová Lenka 110779 5.9.1990 FM 

1000 m 3:51.9 min. Pišová Petra 080687 27.6.1998 FM 

1500 m 5:18.03 min. Kalábová Lenka 110779 25.4.1990 FM 

3000 m 15:09.9 min. Benčová Helena 270698 9.4.2008 FM 

míle 6:02.33 min. Kopcová Eliška 01 27.6.20112 FM 

60 m př. 11.90 s          H Horňáčková Nikola 020393 10.1.2004 Ostrava 

100 m př. 21.8 s Horňáčková Nikola 020393 27.8.2003 FM 

  
Jerglíková Veronika  170792 27.8.2003 FM 

dálka 4.76 m Vepřeková Kristýna 020395 12.9.2006 Třinec 

výška 135 cm     H Kalábová Lenka 110779 16.3.1990 FM 

 
135 cm      Kopcová Eliška 01 11.9.2012 Brno 

koule 3 kg 6.40 m Handzlíková Gabriela 1976 12.10.1987 FM 

míček 42.00 m Kopcová Eliška 01 12.9.2012 Brno 

oštěp 600 g 17.43 m Jerglíková Veronika  170792 28.8.2003 FM 

pětiboj 1894 bodů Kopcová Eliška 01 15.10.2012 FM 

sedmiboj 1542 bodů Jerglíková Veronika  170792 27.-28.8.03 FM 

chůze 20:32.79 min. Janíková Dita 290790 29.9.2001 Kladno 

4x 60 m 36.79 s Pišteková,Rašková,Krtková,Benčová 19.9.2009 FM 

4x 100 m 66.11 s    H Pišteková,Rašková,Krtková,Benčová 28.11.2009 Vítkovice 

 
66.11 s      Pánková,Legerská,Mikesková,Lojkásková 17.10.2012 FM 

3x 300 m 2:47.89 min. Spěváčková, Siudová, Holejšovská 10.6.2001 FM 

1-2-3-400 m 3:15.51 min. Legerská,Mikesková,Lojkásková,Pánková 17.10.2012 FM 
 

 
 

Družstvo přípravky zvítězilo s přehledem v Krajském přeboru 



HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY MUŽI 
 

50 m  6.0 s Moravec Milan 1961 17.1.1981 Ostrava 

          elek. 6.51 s Kreutziger Kamil 1968 23.1.1988 Ostrava 

60 m  7.14 s Štefek David 1992 4.2.2012 Bratislava 

100 m 12.01 s Šlampa Petr 1974 20.1.2002 Ostrava 

200 m 23.8 s Borkovec Zdeněk 1969 15.1.1989 Ostrava 

400 m 50.37 s       Lepíček Miroslav 1986 2.2.2008 Bratislava 

800 m 1:53.65 min.    Lepíček Miroslav 1986 24.2.2008 Praha 

1000 m 2:46.8 min. Mikulenka Peter 1982 11.1.2004 Olomouc 

1500 m 3:51.49 min.     Mikulenka Peter 1982 15.2.2009 Bratislava 

míle 5:10.92 min. Kovář Daniel 1995 16.1.2011 Bratislava 

2000 m 5:44.18 min. Lukeš Petr 1992 29.1.2011 Bratislava 

3000 m 8:06.97 min.    Mikulenka Peter 1982 23.2.2008 Praha 

50 m př.  7.2 s Pospěch Jan 1958 19.1.1980 Ostrava 
         elek. 7.79 s Pospěch Jan 1958 19.1.1985 Ostrava 

60 m př. 8.65 s Ligocki Martin 1986 3.2.2007 Bratislava 
dálka 6.94 m Štefek David 1992 26.2.2011 Praha 
trojskok 13.20 m Pospěch Jan 1958 19.1.1980 Ostrava 
výška 2.07 m Trybula Martin 1992 27.2.2011 Praha 
tyč 4.40 m Štefek David 1992 12.2.2012 Praha 
koule 7.26  14.58 m Jurek Svatoslav 1963 17.1.1987 Ostrava 
chůze 3 km 12:56.2 min. Říha Roman 100690 12.1.2008 Olomouc 
chůze 5 km 21:55.62 min. Říha Roman 100690 8.2.2009 Praha 
hal. pětiboj 1540 bodů Martinák Zdeněk 1960 21.1.2001 Olomouc 

hal.sedmiboj 5031 bodů Štefek David 1992 11.-12.2.12 Praha 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIOŘI 

50 m  6.1 s Fusek Lukáš 1978 14.1.1996 Ostrava 

           elek. 6.22 s Fusek Lukáš 1978 27.1.1996 Ostrava 

60 m  7.17 s Štefek Michal 030591 27.1.2009 Ostrava 

100 m 11.88 s Magnusek Miroslav 1986 23.1.2005 Ostrava 

150 m 17,4  s         Moškoř Václav 1964 2.1.1982 Ostrava 
200 m 25.2 s Borkovec Zdeněk 1969 23.1.1988 Ostrava 
300 m 38.0 s Moškoř Václav 1964 2.1.1982 Ostrava 
400 m 51.09 s Rovenský Aleš 1993 5.2.2011 Bratislava 
800 m 1:58.45 min. Lepíček Miroslav 1986 25.1.2004 Bratislava 
1000 m 2:46.38 min. Štefek Michal 030591 8.2.2009 Praha 
1500 m 4:03.48 min. Mikulenka Peter 1982 2001 

 2000 m 5:44.18 min. Lukeš Petr 1992 29.1.2011 Bratislava 
3000 m 8:44.15 min. Lukeš Petr 1992 5.2.2011 Bratislava 

50 m př.  7.3 s Pospěch Jan 1958 29.1.1977 Ostrava 
60 m př. 8.40 s        Štefek Michal 030591 8.2.2009 Praha 
dálka 6.94 m Štefek David 1992 26.2.2011 Praha 
trojskok 14.05 m Galuszka Martin 1964 7.2.1982 Ostrava 
výška 2.07 m Trybula Martin 1992 27.2.2011 Praha 
tyč 4.10 m Štefek Michal 030591 15.2.2009 Praha 
koule 6 kg 12.73 m Štefek Michal 030591 7.2.2009 Praha 
koule 6.25  10.95 m Jurek Svatoslav 1963 18.1.1981 Ostrava 
koule 7.26  11.84 m Štefek David 1992 15.1.2011 Olomouc 
chůze 3 km 12:56.2 min. Říha Roman 1990 12.1.2008 Olomouc 
chůze 5 km 21:55.62 min. Říha Roman 100690 8.2.2009 Praha 

sedmiboj 5243 bodů Štefek Michal 030591 7.-8.2.09 Praha 



HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENCI 

50 m  6.1 s Galuszka Martin 1964 26.1.1980 Ostrava 
50 m elek. 6.41 s Franta Tomáš 1990 21.1.2007 Ostrava 
60 m  7.34 s     Franta Tomáš 1990 3.2.2007 Bratislava 
100 m 12.03 s Magnusek Miroslav 1986 20.1.2003 Ostrava 
200 m 23.7 s Chlopčík Libor 1972 15.1.1989 Ostrava 
          elek. 23.89 s Franta Tomáš 1990 3.2.2007 Bratislava 
400 m 52.4 s Tereško Bohuslav 1962 29.1.1978 Praha 
          elek. 52.87 s Šmiřák Vladimír 1996 18.2.2012 Praha 
800 m 2:00.76 min. Filipec Tomáš 1993 15.2.2009 Praha 
1000 m 2:51.57 min. Štefek Michal 1990 11.2.2007 Praha 
1500 m 4:10.15 min. Filipec Tomáš 1993 21.2.2010 Praha 
míle 5:10.92 min. Kovář Daniel 1995 16.1.2011 Bratislava 
3000 m 9:10.94 min. Mikulenka Peter 1982 27.2.1999 Praha 
50 m př.  7.0 s Chlopčík Radim 1966 23.1.1982 Ostrava 
50 m př. el. 7.35 s Ligocki Martin 1986 15.2.2003 Praha 
60 m př. 8.41 s Šmiřák Vladimír 1996 18.2.2012 Praha 
dálka 6.65 m Haleš Bohumír 1958 1.3.1975 Jablonec n.N. 
trojskok 13.51  m       Galuszka Martin 1964 23.2.1980 Jablonec n.N. 
výška 1.98 m Trybula Martin 1992 15.2.2009 Praha 
tyč 3.70 m        Jež Radek 1966 30.1.1983 Ostrava 
koule 5 kg 13.31 m Melár Radek 1970 18.1.1986 Ostrava 
koule 6.25 12.67  m       Melár Radek 1970 17.1.1987 Ostrava 
3 km chůze 15:29.80 min.   Říha Roman 1990 14.1.2006 Olomouc 
5 km chůze 28:09.40 min.   Říha Roman 1990 18.2.2006 Praha 
h. pětiboj 1967 bodů Martinák Tomáš 1985 21.1.2001 Olomouc 
hal. sedmiboj 4630 bodů   H Štefek Michal 030591 26.-27.1.2008 Olomouc 

 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁCI 

50 m  6.4 s Moškoř Václav 1964 9.12.1978 Ostrava 
        elek. 6.78 s Adamuška Vladimír 1970 19.1.1985 Ostrava 
60 m  7.45 s Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 
100 m 14.43 s Jedlička Radim 1989 31.1.2003 Ostrava 
150 m  18.29 s      Ulmann Lukáš 1991 5.3.2006 Praha 
200 m 26.3 s Brosch Marek 1970 19.1.1985 Ostrava 
300 m  39.25 s Magnusek Miroslav 1986 2001 Bratislava 
400 m 55.1 s Tereško Bohuslav 1962 5.2.1977 Ostrava 
800 m 2:03.22 min. Filipec Tomáš 1993 2.3.2008 Praha 
1000 m 2:48.5 min. Joščák Pavel 1962 18.12.1976 Praha 
1500 m 4:22.96 min. Zemaník Jakub 1995 6.3.2010 Jablonec  
3000 m 9:20.84 min. Zemaník Jakub 1995 7.3.2010 Jablonec  
50 m př.  7.4 s Káňa Aleš 1963 14.1.1978 Ostrava 
          elek 9.99 s Koval Tomáš 1973 21.2.1987 Ostrava 
60 m př. 8.44 s Šmiřák Vladimír 1996 17.12.2011 Ostrava 
dálka 6.00 m Moškoř Daniel 1990 26.2.2005 Praha 
trojskok 12.00 m Galuszka Martin 1964 20.1.1978 Ostrava 
výška 1.75 m Káňa Aleš 1963 14.1.1978 Ostrava 
tyč 3.10 m Gerek Jan 1996 12.2.2011 Praha 
koule 4 kg 12.10 m Trybula Martin 1992 15.12.2007 Ostrava 
koule 5 kg 12.63 m Melár Radek 1970 19.1.1985 Ostrava 
3 km chůz 16:30.4 min. Říha Roman 1990 15.1.2005 Olomouc 
hal. 5 boj 2292 bodů Magnusek Miroslav 1986 21.1.2001 Olomouc 
hal. 7 boj 3593 bodů Gerek Jan 1996 11.-12.2.11 Praha 
3x300 m 1:59.32 min. Sačko,Ulmann, M.Štefek 

 
5.3.2006 Praha 

 



HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁCI 

50 m  7.1 s Moravec Martin 1965 9.12.1978 Ostrava 

          elek 7.55 s Klimánek Jiří 1977 14.2.1989 Ostrava 

60 m  8.34 s Šmiřák Vladimír 1996 22.2.2009 Ostrava 

100 m 13.64 s Moškoř Daniel 1990 31.1.2003 Ostrava 

150 m  21.40 s Štefek Michal 1991 25.1.2003 Bratislava 

300 m 43.4 s Moškoř Bohdan 1965 9.12.1978 Ostrava 

          elek 43.90 s Moškoř Daniel 1990 25.1.2003 Bratislava 

800 m 2:22.39 min. Moškoř Daniel 1990 25.1.2003 Bratislava 

1000 m 2:54.2 min.   Galuszka Martin 1964 17.12.1977 Ostrava 

50 m př.  8.41 s Petr Vlastimil 1977 10.2.1990 Ostrava 

60 m př. 9.18 s Moškoř Daniel 1990 13.12.2003 Ostrava 

dálka 4.92 m Moškoř Daniel 1990 28.1.2003 Ostrava 

výška 1.55 m Petr Vlastimil 1977 16.3.1990 FM 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽÁCI 

50 m elek. 8.44 s Szymala Tomáš 2000 29.11.2009 Vítkovice 

60 m  9.11 s Gerek Jan 1996 27.2.2007 Vítkovice 

100 m 15.04 s Štefek David 1992 31.1.2003 Vítkovice 

400 m 83.   s  Holub Lukáš 2000 29.11.2009 Vítkovice 

600 m 2:13.43 min. Kváš Jan 2000 22.3.2011 Vítkovice 

60 m př. 12.20 s Štefek David 1992 31.1.2003 Vítkovice 

dálka 4.03 m Vludarčík Filip 1992 31.1.2003 Vítkovice 

výška 1.25 m Gerek Jan 1996 23.2.2007 Vítkovice 

4x100 m 72.08 s   H Holub, Kvasňák, Kváš, Szymala 29.11.2009 Vítkovice 
 

 

 

 
 

Jako každý rok nechyběly ani populární Bučovice  

 

 



HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY ŽENY 

50 m  6.41 s Tocauerová Lenka  1955 1975 Praha 

60 m  7.65 s Tocauerová Lenka  1955 15.2.1975 Jablonec  

200 m 26.4 s Tocauerová Lenka  1955 13.3.1975 Praha 

400 m 56.62 s Ševčíková Marcela 1962 1981 Jablonec  

800 m 2:15.62 min. Benčová Helena  1998 4.3.2012 Jablonec  

1000 m 3:10.44 min. Siebeltová Veronika 1996 28.1.2012 Bratislava 

1500 m 4:56.33 min. Závorková Natálie 1996 19.2.2002 Praha 

míle 5:36.03 min. Čaganová Petra 1993 16.1.2011 Bratislava 

60 m př. 10.61 s         Chrobáková Kateřina 1982 29.1.2001 Ostrava 

dálka 6.20 m Pokludová Marie 1961 7.2.1981 Jablonec  

výška 1.70 m Kvochová Kateřina 1964 7.2.1982 Ostrava 

tyč 2.61 m Šmídová Anna 160893 1.3.2008 Praha 

trojskok 11.16 m Chrobáková Kateřina 1982 30.1.2000 Bratislava 

koule 4 kg 11.72 m Hrabcová Jarmila 1954 27.2.1972 Ostrava 

hal. 5boj 2800 bodů Horňáčková Nikola 1993 12.2.2011 Praha 

4x200 m 1:53.11 min. Benčová,Pišteková,Siebeltová,Siebeltová, 19.2.2011 Praha 
 

 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY JUNIORKY 

50 m  6.6 s Slavíková Irena 1957 9.2.1975 Praha 

         elek. 6.70 s Polochová Jarmila 1958 29.2.1976 Praha 

60 m 7.7 s Tocauerová Lenka 1955 23.2.1974 Jablonec 

         elek. 8.30 s Klepáčová Kateřina 1994 4.2.2012 Bratislava 

100 m 13.97 s Pišová Veronika  1985 20.1.2003 Ostrava 

200 m 29.0 s Maštalířová Klára 1971 1989 Ostrava 

300 m 42.1 s         Tancerová Magdaléna 1956 3.3.1974 Jablonec  

400 m 56.62 s Ševčíková Marcela 1962 1981 Jablonec  

800 m 2:18.95 min. Bubiková Michaela 1987 12.2.2005 Praha 

1000 m 3:43.5 min. Janošcová Monika  1983 20.1.2001 Olomouc 

1500 m 5:04.4 min. Umlaufová Libuše 1959 4.2.1978 Ostrava 

míle 5:36.03 min. Čaganová Petra 1993 16.1.2011 Bratislava 

3000 m 11:04.11 min. Kuřecová Ivana 1981 19.2.2000 Praha 

60 m př. 10.33 s         Horňáčková Nikola 1993 22.1.2011 Ostrava 

dálka 5.48 m Chrobáková Kateřina 1982 9.1.2001 Ostrava 

trojskok 11.16 m Chrobáková Kateřina 1982 30.1.2000 Bratislava 

výška 1.70 m Kvochová Kateřina 1964 7.2.1982 Ostrava 

tyč 2.40 m Metzová Veronika  1987 6.2.2005 Bratislava 

koule 4 kg 11.72 m Hrabcová Jarmila 1954 27.2.1972 Ostrava 

3 km chůz 16:24.19 min.   Schindlerová Zuzana 1987 12.2.2005 Praha 

hal. 5boj 2800 bodů Horňáčková Nikola 1993 12.2.2011 Praha 

4x200 m 1:56.37 min. Benčová,Siebeltová,Siebeltová,Čaganová 16.1.2011 Bratislava 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY DOROSTENKY 

50 m  6.5 s Černochová Renata 1965 17.1.1981 Ostrava 

         elek. 6.85 s Černochová Renata 1965 31.1.1981 Praha 

60 m  8.33 s Klepáčová Kateřina 1994 6.2.2010 Bratislava 

100 m 13.53 s Medvecová Lada 1988 11.1.2004 Vítkovice 

150 m 21.2 s Juřicová Lucie 1973 6.1.1990 Ostrava 

200 m 27.14 s Medvecová Lada 1988 14.2.2004 Praha 

300 m 45.79 s Siebeltová Veronika 1996 10.2.2012 Bratislava 



400 m 61.15 s Medvecová Lada 1988 14.2.2004 Praha 

600 m 1:39.95 min. Siebeltová Kateřina 1996 10.2.2012 Bratislava 

800 m 2:18.25 min. Bubiková Michaela 1987 25.1.2004 Bratislava 

1000 m 3:10.44 min. Siebeltová Veronika 1996 28.1.2012 Bratislava 

1500 m 4:56.33 min. Závorková Natálie 1996 19.2.2002 Praha 

3000 m 10:44.61 min. Siebeltová Veronika 1996 18.2.2012 Praha 

50 m př.  8.6 s Kuncová Miroslava 1973 6.1.1990 Ostrava 

        elek. 9.01 s Kuncová Miroslava 1973 29.1.1990 Ostrava 

60 m př. 9.74 s Janíková Dita 1990 4.2.2006 Bratislava 

dálka 5.52 m Pokludová Marie 1961 14.1.1978 Ostrava 

trojskok 10.15 m Kučerová Jana 1990 3.2.2007 Bratislava 

výška 1.68 m Štefková Ludmila 1962 17.3.1979 Val.Meziříčí 

tyč 2.61 m Moškořová Veronika 1993 6.2.2010 Bratislava 

koule 3 kg 11.53 m Matulová Jarmila  1974 1990 Ostrava 

koule 4 kg 9.95 m Chlopčíková Lenka 1970 18.1.1987 Ostrava 

3 km chůz 15:16.87 min.   Bohatá Barbora 1985 24.2.2001 Praha 

hal. 5boj 2586 bodů Siebeltová Veronika 1996 10.3.2012 Olomouc 

4x200 m 1:53.11 min. Benčová,Pišteková,Siebeltová,Siebeltová, 19.2.2011 Praha 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY STARŠÍ ŽÁKYNĚ 

50 m  6.7 s Černochová Renáta 1965 8.12.1979 Ostrava 

         elek. 7.16 s Žáková Gabriela 1973 24.1.1988 Ostrava 

60 m  8.26 s Klepáčová Kateřina 1994 28.2.2009 Praha 

100 m 14.13 s Němcová Nika 1989 31.3.2003 Vítkovice 

150 m 20.19 s Horňáčková Nikola 1993 2.3.2008 Praha 

200 m 28.6  s Lhotská Jana 1972 18.1.1987 Ostrava 

300 m 42.6 s Kalábová Lenka 1979 12.2.1994 Ostrava 

       elek 43.75 s Bubiková Michaela 1987 2001 Jablonec  

400 m 61.13 min. Bubiková Michaela 1987   .    . 2001 Praha 

800 m 2:15.62 min. Benčová Helena  1998 4.3.2012 Jablonec  

1000 m 3:20.3 min. Bubiková Michaela 1987 20.1.2001 Olomouc 

1500 m 5:03.30 min. Bubiková Michaela 1987 28.1.2001 Bratislava 

3000 m 11:02.67 min.  Bubiková Michaela 1987 24.2.2001 Praha 

50 m př.  9.0  s Blablová Daniela 1974 28.1.1989 Ostrava 

       elek. 9.14  s Blablová Daniela 1974 28.2.1988 Ostrava 

60 m př. 9.57 s Frantová Kateřina 1997 25.2.2012 Ostrava 

dálka 5.09 m Remešová Martina 1965 26.1.1980 Ostrava 

výška 1.59 m Hamalčíková Ivana 1963    .  . 1978 Havířov 

tyč 2.61 m Šmídová Anna 160893 1.3.2008 Praha 

koule 3 kg 10.29 m Chlopčíková Pavla 1971 19.1.1986 Ostrava 

3 km chůz 17:15.8 min. Schindlerová Zuzana 1987 23.2.2002 Praha 

hal. 5boj 2694 bodů Pišteková Eva 1998 10.3.2012 Olomouc 

3x300 m 2:13.06 min. Slováková, Moškořová, Horňáčková 2.3.2008 Praha 

4x200 m 1:56.53 min. Krtková,Škanderová,Pišteková,Benčová 28.1.2012 Bratislava 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 

50 m 7.0 s Pastušková Zuzana 1974 29.11.1986 Ostrava 

 
7.26 s Liďáková Monika 1974 22.2.1987 Ostrava 

60 m 8.42 s Klepáčová Kateřina 1994 15.12.2007 Ostrava 

100 m 14.12 s Marková Adéla 1990 31.1.2003 Ostrava 



150 m 20.9 s Remešová Martina 1965 16.12.1978 Ostrava 

      elek. 21.48 s Marková Adéla 1990 25.1.2003 Bratislava 

300 m 46.42 s Marková Adéla 1990 25.1.2003 Bratislava 

600 m 1:53.72 min. Benčová Helena 1998 17.12.2010 Vítkovice 

800 m 2:25.13 min. Bubiková Michaela 1987 30.1.2000 Bratislava 

1000 m 3:24.88 min. Benčová Helena 1998 20.2.2011 Vítkovice 

1500 m 5:09.18 min. Pišová Petra 1987 30.1.2000 Bratislava 

50 m př. 10.33 s Mikovčáková Monika 1974 22.2.1987 Ostrava 

60 m př. 10.48 s Janíková Dita 1990 13.12.2003 Vítkovice 

dálka 4.48 m Hloušková Jaroslava 1990 13.12.1986 Ostrava 

výška 1.45 m Krejčí Kateřina 1974 27.12.1987 Palkovice 

 
1.45 m Stavinohová Lenka 1974 20.2.1987 Ostrava 

 
1.45 m Fišerová Lucie 1985 26.2.1998 FM 

hal.pětiboj 1816 bodů Benčová Helena 1998 5.3.2011 Olomouc 

chůze 19:49.57 min. Janíková Dita 1990 2.3.2003 Jablonec  

4x200 m 2:10.63 min. Benčová, Krtková, Rašková,Pišteková 20.2.2011 Vítkovice 
 

HALOVÉ ODDÍLOVÉ REKORDY PŘEDŽÁKYNĚ 

60 m 9.24 s Benčová Helena 1998 28.11.2009 Vítkovice 

100 m 16.51 s Marková Beáta 1993 31.1.2003 Vítkovice 

400 m 74.33 s      Benčová Helena 1998 28.11.2009 Vítkovice 

600 m 2:18.16 min. Gazdová Beáta 1998 22.3.2011 Vítkovice 

1000 m 3:54.53 min. Škanderová Kristýna 1999 28.2.2010 Vítkovice 

60 m př. 11.90 s Horňáčková Nikola  1993 10.1.2004 Vítkovice 

dálka 4.04 m         Pastušková Zuzana 1974 2.3.1985 Vítkovice 

4x 100 m 66.11 s     Krtková,Rašková,Pišteková,Benčová 28.11.2009 Vítkovice 
 
 

 
 

Skupinka našich děvčat reprezentovala na mítincích na Maltě 
Zleva - Eva Pišteková, Veronika Siebeltová, Natálie Závorková, Kateřina Siebeltová a 

Helena Benčová 
 
 



 
 
 

 
 

Úspěch jsme měli na mezinárodním utkání O pohár Euroregiounu 
 
 
 
 

 
 

Jedním z vrcholů sezóny jsou pro mnoho závodníků Evropské atletické hry mládeže, 
na kterých v roce 2012 startovala tisícovka mladých atletů z 14-ti zemí Evropy 

 



 

                     
 

 

        
 

 
 

          
 

 

 

 
 

Kontakt 
 

Všechny podstatné informace a propagaci naší práce je možno najít 
rovněž na internetu.  

www.atletikafm.cz 

www.frydek-mistek.cz 
 

fotografie - http://atletikafm.rajce.idnes.cz/ 
 
 

email: slezanfm@email.cz              telefon: 606 257 453 
 
 

    
        Zpracoval Josef Nejezchleba 


